
1

Název veřejné zakázky: Aktualizace a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz

Hodnotící formulář: Grafický návrh webové stránky (váha 40 %)

Člen hodnotící komise:

Datum ukončení hodnocení: 10. 12. 2021

Postup hodnocení dle zadávací dokumentace:

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník předloží ve své nabídce následující podklady:

Elektronicky zpracovaný Grafický návrh webové stránky pro desktopové a mobilní zobrazení. Zadavatel
požaduje aktualizaci vzhledu a prvků těchto stránek webu:

1) Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html

2) Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

3) blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit zpracování grafického návrhu,
využití moderních prvků a provázanost webového rozhraní, který mu dodavatel předloží jako součást
nabídky. Nejvyšší bodové ohodnocení získá nabídka účastníka, který nabídne řešení inovativní,
atraktivní a zároveň proveditelné.

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit následující podklady účastníka:

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html (max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1

Název veřejné zakázky: Aktualizace a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz

Hodnotící formulář: Grafický návrh webové stránky (váha 40 %)

Člen hodnotící komise:

Datum ukončení hodnocení: 10. 12. 2021

Postup hodnocení dle zadávací dokumentace:

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník předloží ve své nabídce následující podklady:

Elektronicky zpracovaný Grafický návrh webové stránky pro desktopové a mobilní zobrazení. Zadavatel
požaduje aktualizaci vzhledu a prvků těchto stránek webu:

1) Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html

2) Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

3) blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit zpracování grafického návrhu,
využití moderních prvků a provázanost webového rozhraní, který mu dodavatel předloží jako součást
nabídky. Nejvyšší bodové ohodnocení získá nabídka účastníka, který nabídne řešení inovativní,
atraktivní a zároveň proveditelné.

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit následující podklady účastníka:

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html (max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

Nézev veFejné zakézky: Aktualizace a migrace turistické webové strénky
centralbohemia.cz

Hodnotici formuléf: Graficky névrh webové strénky (véha 4O %)

Clen hodnotici komise: —
Datum ukonéeni hodnoceni: 10. 12. 2021

Postup hodnoceni die zadévaci dokumentace:

Pro (16e tohoto diléiho kritéria hodnoceni kaZdy Uéastnik pfedloZi ve své nabidce nésledujici podklady:

Elektronicky zpracovany Graficky névrh webové strénky pro desktopové a mobilni zobrazeni. Zadavatel
poZaduje aktualizaci vzhledu a prvkt‘] téchto strének webu:

1)

2)

3)

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn viz. https://www.centra|bohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlste'n.htm|

Strénka turistické oblasti — Berounsko viz.

https://www.centralbohemia .cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berou nsko. html

blogovy élének - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/bloq/

V rémci tohoto diléiho kritéria hodnoceni bude hodnotici komise hodnotit zpracovéni grafického névrhu,
vyuZiti modernich kL‘] a provézanost webového rozhrani, ktery mu dodavatel pfedlozi jako souéést
nabidky. Nejvyééi bodové ohodnoceni ziské nabidka Uéastnika, ktery nabidne Feéeni inovativni,
atraktivni a zérover'i proveditelne’.

V rémci tohoto kritéria hodnoceni bude hodnotici komise hodnotit nésledujici podklady Uéastnika:

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn viz. https:l/www.centra|bohemia.czldr-csl25908-hrad-
karlstein.htm| (max 30 bodl‘], min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

1. Kreativita, efektivita a inovativni piistup ke zpracovéni stévajici webové strénky (déle jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira originality, népaditosti, novétorského pojeti
o pozitivné bude hodnocena vizuélni atraktivita névrhu a vyuziti dynamickych prvkfl.

Proveditelnost a profesionalita — zpflsob zpracovéni nového vizuélniho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (déle jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
ai 10 bodfl a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuziti motivfi a jednoznaénosti vyjédfeni

o pozitivné bude hodnocena piiméfenost névrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost névrhu pfispét k naplnéni vyée definovaného pfedmétu vefejné zakézky.

Komplexnost nabidnutého Feéeni — zpracovéni zadaného materiélu v kontextu stévajiciho
logomanuélu a aplikovatelnost v rémci jednotného komunikaéniho vizuélu zadavatele (déle jen
,,Komp|exnost“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira provézanosti vytvofeného vizuélniho stylu v rémci jednotného komunikaéniho
vizuélu a mira souladu jednotlivych prvkfl

o pozitivné bude hodnocena vyvézenostjednotlivych prvkfl.

Strénka turistické oblasti — Berounsko viz.
https:/Iwww.centra|bohemia.cz/csldestinacelturisticke-oblastilberounsko.htm|

(max 30 bodl‘], min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html


2

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Vybraný blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Bodové hodnocení sub-kritérií (min 9 bodů, max 90 bodů):

Každý člen hodnotící komise přiřadí nabídce v rámci každého dílčího kritéria hodnocení následující
počet bodů:
10 bodů: Předložené návrhy zcela splňují požadavky zadavatele. Předložené návrhy jsou
opravdu jedinečné, přesně vystihují podstatu prezentovaného.

7 bodů: Předložené návrhy jsou v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel by požadoval
maximálně dílčí úpravy. Návrhy jsou dostatečně zpracované.
5 bodů: Předložené návrhy vyhovují s výhradami, zadavatel by požadoval úpravy několika
návrhů a řešení. Návrhy v hodnocené oblasti jsou průměrné.
2 body: Předložené návrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zásadní úpravy a
dopracování. Návrhy nejsou dostatečně zpracované, avšak nejsou zcela nepoužitelné.

2

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Vybraný blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Bodové hodnocení sub-kritérií (min 9 bodů, max 90 bodů):

Každý člen hodnotící komise přiřadí nabídce v rámci každého dílčího kritéria hodnocení následující
počet bodů:
10 bodů: Předložené návrhy zcela splňují požadavky zadavatele. Předložené návrhy jsou
opravdu jedinečné, přesně vystihují podstatu prezentovaného.

7 bodů: Předložené návrhy jsou v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel by požadoval
maximálně dílčí úpravy. Návrhy jsou dostatečně zpracované.
5 bodů: Předložené návrhy vyhovují s výhradami, zadavatel by požadoval úpravy několika
návrhů a řešení. Návrhy v hodnocené oblasti jsou průměrné.
2 body: Předložené návrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zásadní úpravy a
dopracování. Návrhy nejsou dostatečně zpracované, avšak nejsou zcela nepoužitelné.

1. Kreativita, efektivita a inovativm’ piistup ke zpracovéni stévajl'ci webové strénky (déle jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira originality, népaditosti, novétorského pojetl'
o pozitivné bude hodnocena vizuélni atraktivita névrhu a vyuiiti dynamickych prvkfl.

2. Proveditelnost a profesionalita — zpflsob zpracovéni nového vizuélniho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (déle jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
ai 10 bodfl a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuiiti motivfi a jednoznaénosti vyjédfeni

o pozitivné bude hodnocena piiméfenost névrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost névrhu pfispét k naplnéni vyée definovaného pfedmétu veiejné zakézky.

3. Komplexnost nabidnutého Feéeni — zpracovéni zadaného materiélu v kontextu stévajiciho
logomanuélu a aplikovatelnost v rémci jednotného komunikaéniho vizuélu zadavatele (déle jen
,,Komp|exnost“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira provézanosti vytvofeného vizuélniho stylu v rémci jednotného komunikaéniho
vizuélu a mira souladu jednotlivych prvkfl

o pozitivné bude hodnocena vyvéienostjednotlivych prvkfl.

Vybrany blogovy élének - https:llwww.centra|bohemia.czlcs/uzitecne-infolblog/

(max 30 bodl‘], min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

1. Kreativita, efektivita a inovativm’ piistup ke zpracovéni stévajl'ci webové strénky (déle jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira originality, népaditosti, novétorského pojetl'
o pozitivné bude hodnocena vizuélni atraktivita névrhu a vyuiiti dynamickych prvkfl.

2. Proveditelnost a profesionalita — zpflsob zpracovéni nového vizuélniho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (déle jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
ai 10 bodfl a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuiiti motivfi a jednoznaénosti vyjédfeni

o pozitivné bude hodnocena piiméfenost névrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost névrhu pfispét k naplnéni vyée definovaného pfedmétu vefejné zakézky.

3. Komplexnost nabidnutého Feéeni — zpracovéni zadaného materiélu v kontextu stévajiciho
logomanuélu a aplikovatelnost v rémci jednotného komunikaéniho vizuélu zadavatele (déle jen
,,Komp|exnost“) hodnoceni 1 a2 10 bodl‘] a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira provézanosti vytvofeného vizuélniho stylu v rémci jednotného komunikaéniho
vizuélu a mira souladu jednotlivych prvkfl

o pozitivné bude hodnocena vyvéienostjednotlivych prvkfl.

Bodové hodnoceni sub-kritérii (min 9 bodl‘], max 90 bodfl):

KaZdy élen hodnotici komise pfifadl' nabidce v rémci kaZdého diléiho kritéria hodnoceni nésledujici
poéet bodt‘]:
10bodfl: PFedIoZené névrhy zcela splfiuji poiadavky zadavatele. Piedloiené névrhy jsou
opravdu jedineéne’, piesné vystihujl' podstatu prezentovaného.

7 bodfl: PFedIoZené névrhy jsou v souladu s poiadavky zadavatele, zadavatel by poiadoval
maximélné dilél’ Upravy. Névrhy jsou dostateéné zpracované.
5 bodfl: PFedIoZené névrhy vyhovuji svyhradami, zadavatel by poiadoval Upravy nékolika
névrhfl a ieéeni. Névrhy v hodnocené oblasti jsou prflmérné.
2 body: PFedIoZené névrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zésadni L'ipravy a
dopracovéni. Névrhy nejsou dostateéné zpracované, avéak nejsou zcela nepouZitelné.

https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/


3

1 bod: Předložené návrhy jsou z hlediska požadavků zadavatele na toto kritérium nepřijatelné a zcela
nevyhovující.
Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritéria, která podléhají dojmům, nejsou
přímo měřitelná, ale na jejich základě zadavatel určitým způsobem ukazuje své preference, jaké má
přání, na co klade důraz, ale nemá přitom jednoznačnou představu toho, jak objektivně musí plnění
vypadat. Hodnotící komise bude složena ze 3 (tří) zaměstnanců Zadavatele z oddělení marketingu.

Bodové hodnocení nabídky v rámci dílčího kritéria hodnocení Grafický návrh webové stránky provede
každý člen hodnotící komise samostatně. Každý člen komise může v součtu všech tří dílčích kritérií
hodnocení přidělit maximálně 30 bodů a minimálně 3 body. Body přiřazené nabídce v rámci všech tří
dílčích kritérií hodnocení u všech účastníkem dodaných podkladů budou následně sečteny od všech
členů hodnotící komise. Takto získaný celkový počet bodů nabídky bude přepočten dle následujícího
vzorce, který již zohledňuje i váhu tohoto kritéria hodnocení:

hodnota nabídky
počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------ x 0,40

hodnota nejvhodnější nabídky

Kontrola předložených podkladů v nabídce:

Účastník č. 1 Net Management s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Zápatí webu je obyčejné a nepřináší žádné velké kreativní
řešení. Navíc jeho rozložení je příliš „široké“, což znamená
obtíž především v mobilní verzi, kde je zápatí téměř
nekonečné. Oceňuji barevné odlišení záchytných bodů
v textu, které upoutají oči při rychlém „skenování“, bohužel ale
jejich barevnost nevychází z logomanuálu.

Nijak není pracováno s možností schování, nebo nahrazení
dynamickým prvkem, podrobných informací o turistickém cíli.
Tím je strana zbytečně prodlužována. Největší problém je pak
opět v mobilní verzi. Také je zajímavá myšlenka s CTA
tlačítkem NAVIGOVAT. Otázka zní, kam a jak by daný odkaz
navigoval v případě více míst v různých koutech středních
Čech. Pro orientaci rychlé jsou pak zajímavé piktogramy
s cílovými skupinami. Galerie je zde vložena velmi nenápadně
do hlavní fotografie. V mobilní verzi je pak fajn schovaná
mapa, která často při posunu stránky prstem po displeji tropí
neplechu.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Navrhovaná strana je příliš dlouhá. Především pro dlouhý text,
který účastník VZMR ponechal v původní délce a nijak
nepracoval s možností skrytí části textu za pomocí
dynamického prvku. Toto je pak problém především v mobilní
verzi. Nelze se spoléhat na to, že všechny texty budou krátké.
Je potřeba vymyslet i řešení zobrazení dlouhých textů.
V modrém poli pod podrobnostmi je pak nesmyslně umístěna
část informace vztahující se k oněm informacím, je tak

2

3

1 bod: Předložené návrhy jsou z hlediska požadavků zadavatele na toto kritérium nepřijatelné a zcela
nevyhovující.
Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritéria, která podléhají dojmům, nejsou
přímo měřitelná, ale na jejich základě zadavatel určitým způsobem ukazuje své preference, jaké má
přání, na co klade důraz, ale nemá přitom jednoznačnou představu toho, jak objektivně musí plnění
vypadat. Hodnotící komise bude složena ze 3 (tří) zaměstnanců Zadavatele z oddělení marketingu.

Bodové hodnocení nabídky v rámci dílčího kritéria hodnocení Grafický návrh webové stránky provede
každý člen hodnotící komise samostatně. Každý člen komise může v součtu všech tří dílčích kritérií
hodnocení přidělit maximálně 30 bodů a minimálně 3 body. Body přiřazené nabídce v rámci všech tří
dílčích kritérií hodnocení u všech účastníkem dodaných podkladů budou následně sečteny od všech
členů hodnotící komise. Takto získaný celkový počet bodů nabídky bude přepočten dle následujícího
vzorce, který již zohledňuje i váhu tohoto kritéria hodnocení:

hodnota nabídky
počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------ x 0,40

hodnota nejvhodnější nabídky

Kontrola předložených podkladů v nabídce:

Účastník č. 1 Net Management s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Zápatí webu je obyčejné a nepřináší žádné velké kreativní
řešení. Navíc jeho rozložení je příliš „široké“, což znamená
obtíž především v mobilní verzi, kde je zápatí téměř
nekonečné. Oceňuji barevné odlišení záchytných bodů
v textu, které upoutají oči při rychlém „skenování“, bohužel ale
jejich barevnost nevychází z logomanuálu.

Nijak není pracováno s možností schování, nebo nahrazení
dynamickým prvkem, podrobných informací o turistickém cíli.
Tím je strana zbytečně prodlužována. Největší problém je pak
opět v mobilní verzi. Také je zajímavá myšlenka s CTA
tlačítkem NAVIGOVAT. Otázka zní, kam a jak by daný odkaz
navigoval v případě více míst v různých koutech středních
Čech. Pro orientaci rychlé jsou pak zajímavé piktogramy
s cílovými skupinami. Galerie je zde vložena velmi nenápadně
do hlavní fotografie. V mobilní verzi je pak fajn schovaná
mapa, která často při posunu stránky prstem po displeji tropí
neplechu.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Navrhovaná strana je příliš dlouhá. Především pro dlouhý text,
který účastník VZMR ponechal v původní délce a nijak
nepracoval s možností skrytí části textu za pomocí
dynamického prvku. Toto je pak problém především v mobilní
verzi. Nelze se spoléhat na to, že všechny texty budou krátké.
Je potřeba vymyslet i řešení zobrazení dlouhých textů.
V modrém poli pod podrobnostmi je pak nesmyslně umístěna
část informace vztahující se k oněm informacím, je tak

2

1 bod: Predloiené névrhy jsou z hlediska poiadavkfl zadavatele na toto kritérium neprijatelné a zcela
nevyhovuficL
Zadavatel upozornuje, ie se jedné o subjektivni hodnotici kritéria, které podléhajl' dojml‘Jm, nejsou
prl'mo méritelné, ale na jejich zékladé zadavatel uréitym zpflsobem ukazuje své preference, jake mé
pram, na co klade dflraz, ale nemé pritom jednoznaénou predstavu toho, jak objektivné musr’ plnénl'
vypadat. Hodnotl'ci komise bude sloZena ze 3 (tn’) zaméstnancfl Zadavatele z oddélenl' marketingu.

Bodové hodnooenl' nabidky v rémci dl'lél'ho kritéria hodnocenl' Graficky névrh webové strénky provede
kaidy olen hodnotl'ci komise samostatné. KaZdy élen komise ml‘Jie v souétu véech tn’ dl'lél'ch kritéril'
hodnocenl' pridélit maximélné 30 bodt‘] a minimélné 3 body. Body prirazené nabidce v rémci véeoh tn’
dl'lél'ch krite’ril' hodnocenl' u véech L'Jéastnl'kem dodanych podkladt‘] budou nésledné seéteny od véeoh
olenfl hodnotI'CI' komise. Takto ziskany oelkovy poéet bodt‘] nabidky bude prepoéten dle nésledujl'ol'ho
vzorce, ktery jiZ zohlednuje i véhu tohoto krite’ria hodnocenl':

hodnota nabidky

poéet bodl‘] = 100 x x 0,40

hodnota nejvhodnéjéi nabidky

Kontrola pfedloienYch podkladl‘] v nabidce:

Uéastnik 6. 1 Net Management s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnooenl'1 ai10 Zépatl' webu je obyéejné a neprinéél' Zédné velké kreativnl' 5
b0dl°l reéenl'. Navic jeho rozlozenl' je prilié ,,éiroké“, coi znamené

ot'Z predevél'm v mobiInI' verzi, kde je zépatl' témér
nekoneéné. Ocenuji barevné odliéenl' zéchytnych bodl‘]
v textu, které upoutajl' oéi pri rychlém ,,skenovénl'“, bohuiel ale
jejich barevnost nevychézr’ z logomanuélu.

Nijak nenI' pracovéno s moinostl' schovénl', nebo nahrazenl'
dynamickym prvkem, podrobnych informacr' o turistickém cili.
TI'm je strana zbyteéné prodluZovéna. Nejvétér’ proble’m je pak
opét v mobilnl' verzi. Také je zajl'mavé myélenka s CTA
tlaél'tkem NAVIGOVAT. Otézka a', kam a jak by dany odkaz
navigoval vprl'padé VI'ce mist v rfiznych koutech strednl'ch
Cech. Pro orientaci rychlé jsou pak zajl'mavé piktogramy
s cilovymi skupinami. Galerie je zde vloiena velmi nenépadné
do hlavnl' fotografie. Vmobilnl' verzi je pak fajn schované
mapa, které oasto pri posunu strénky prstem po displeji tropI'
neplechu.

Proveditelnost hodnocenl' 1 Navrhované stranaje pfl’lié dlouhé. Predevéim pro dlouhy text, 2
a2 10 bodl‘] ktery Uéastnik VZMR poneohal v pL‘Jvoa' délce a nijak

nepracoval s moinostl' skrytl' éésti textu za pomocr’
dynamického prvku. Toto je pak problém predevéim v mobiInI'
verzi. Nelze se spoléhat na to, 2e véechny texty budou krétké.
Je potreba vymyslet i reéenl' zobrazenl' dlouhS/ch textl‘].
V modrém poli pod podrobnostmi je pak nesmyslné uml'sténa
éést informace vztahujl'ci se k oném informacr’m, je tak



4

vizuálně zcela oddělena od zbytku. Problematické je také
nesouměrné rozložení jednotlivých stran, co se odkazů na
další záznamu webu týče – viz Komplexnost. Menu v záhlaví
je velmi jednoduché a přehledné. Bohužel ale v mobilní verzi
je v této části zbytečný důraz na logo, které tak ubírá
přehlednosti. Toto by tedy bylo potřeba upravit. Ve všech
návrzích rovněž chybí možnost odběru newsletteru, která na
aktuálním webu existuje a jde tedy o další nutnou změnu
v případě využítí návrhu. Plusové body jsou za menu v mobilní
verzi, kde jako téměř jediný pracují s volbou jazyka přímo na
stránce, a ne schované kdesi v menu, což je uživatelsky
mnohem přívětivější.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Dodaný návrh nerespektuje nový komunikační vizuál, resp.
Není vidět jednotlivé propojení především prvkem
kosočtverce. Také chybí vyšší míra propojení
s logomanuálem. Společnost pracuje sice s dobře čitelnými
barvami, návrh působí vesele a hravě, ale barevnost
nevychází z nastavených barev v manuálu.

V rámci komplexnosti, ale zároveň i do jisté míry praktické
proveditelnosti, jednotlivé návrhy nedodržují jednotné
rozložení. Jednou respektují vizuál, po druhé nikoliv. Jednou
jsou doplňující informace na konci textu (odkazy na další
záznamy webu) řazeny další místa – akce, podruhé je to zas
obráceně.

2

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body
Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Zápatí webu je obyčejné a nepřináší žádné kreativní řešení.
Navíc jeho rozložení je příliš „široké“, což znamená obtíž
především v mobilní verzi, kde je zápatí téměř nekonečné.
Oceňuji barevné odlišení záchytných bodů v textu, které
upoutají oči při rychlém „skenování“, bohužel ale jejich
barevnost nevychází z logomanuálu.

U karty oblasti je zajímavá práce s fotogalerií v podobě
příspěvků z Instagramu, které jsou zobrazovány za pomocí
daného hashtagu. Také je zajímavá myšlenka s CTA tlačítkem
NAVIGOVAT. Otázka zní, kam a jak by daný odkaz navigoval
v případě více míst v různých koutech středních Čech.

7

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

U destinace chybí jakákoliv práce s mapou, pro lepší orientaci
návštěvníka.

Problematické je také nesouměrné rozložení jednotlivých
stran, co se odkazů na další záznamu webu týče – viz
Komplexnost. Menu v záhlaví je velmi jednoduché a
přehledné. Bohužel ale v mobilní verzi je v této části zbytečný
důraz na logo, které tak ubírá přehlednosti. Toto by tedy bylo
potřeba upravit. Ve všech návrzích rovněž chybí možnost
odběru newsletteru, která na aktuálním webu existuje a jde

2

4

vizuálně zcela oddělena od zbytku. Problematické je také
nesouměrné rozložení jednotlivých stran, co se odkazů na
další záznamu webu týče – viz Komplexnost. Menu v záhlaví
je velmi jednoduché a přehledné. Bohužel ale v mobilní verzi
je v této části zbytečný důraz na logo, které tak ubírá
přehlednosti. Toto by tedy bylo potřeba upravit. Ve všech
návrzích rovněž chybí možnost odběru newsletteru, která na
aktuálním webu existuje a jde tedy o další nutnou změnu
v případě využítí návrhu. Plusové body jsou za menu v mobilní
verzi, kde jako téměř jediný pracují s volbou jazyka přímo na
stránce, a ne schované kdesi v menu, což je uživatelsky
mnohem přívětivější.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Dodaný návrh nerespektuje nový komunikační vizuál, resp.
Není vidět jednotlivé propojení především prvkem
kosočtverce. Také chybí vyšší míra propojení
s logomanuálem. Společnost pracuje sice s dobře čitelnými
barvami, návrh působí vesele a hravě, ale barevnost
nevychází z nastavených barev v manuálu.

V rámci komplexnosti, ale zároveň i do jisté míry praktické
proveditelnosti, jednotlivé návrhy nedodržují jednotné
rozložení. Jednou respektují vizuál, po druhé nikoliv. Jednou
jsou doplňující informace na konci textu (odkazy na další
záznamy webu) řazeny další místa – akce, podruhé je to zas
obráceně.

2

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body
Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Zápatí webu je obyčejné a nepřináší žádné kreativní řešení.
Navíc jeho rozložení je příliš „široké“, což znamená obtíž
především v mobilní verzi, kde je zápatí téměř nekonečné.
Oceňuji barevné odlišení záchytných bodů v textu, které
upoutají oči při rychlém „skenování“, bohužel ale jejich
barevnost nevychází z logomanuálu.

U karty oblasti je zajímavá práce s fotogalerií v podobě
příspěvků z Instagramu, které jsou zobrazovány za pomocí
daného hashtagu. Také je zajímavá myšlenka s CTA tlačítkem
NAVIGOVAT. Otázka zní, kam a jak by daný odkaz navigoval
v případě více míst v různých koutech středních Čech.

7

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

U destinace chybí jakákoliv práce s mapou, pro lepší orientaci
návštěvníka.

Problematické je také nesouměrné rozložení jednotlivých
stran, co se odkazů na další záznamu webu týče – viz
Komplexnost. Menu v záhlaví je velmi jednoduché a
přehledné. Bohužel ale v mobilní verzi je v této části zbytečný
důraz na logo, které tak ubírá přehlednosti. Toto by tedy bylo
potřeba upravit. Ve všech návrzích rovněž chybí možnost
odběru newsletteru, která na aktuálním webu existuje a jde

2

vizuélné zcela oddélena od zbytku. Problematické je také
nesoumérné rozloieni jednotlivych stran, co se odkazfl na
daléi zéznamu webu tyée — viz Komplexnost. Menu v zéhlavi
je velmi jednoduché a pfehledne’. Bohuiel ale v mobilni verzi
je vtéto éésti zbyteény dfiraz na logo, které tak ubiré
pfehlednosti. Toto by tedy bylo potieba upravit. Ve véech
névrzich rovnéi chybI' moZnost odbéru newsletteru, které na
aktuélnim webu existuje a jde tedy o daléi nutnou zménu
v pil’padé vyuZiti névrhu. Plusové bodyjsou za menu v mobilni
verzi, kde jako téméF jediny pracuji s volbou jazyka pil'mo na
strénce, a ne schované kdesi vmenu, coZ je uZivatelsky
mnohem pfivétivéjéi.

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Dodany névrh nerespektuje novy komunikaéni vizuél, resp.
Nenl' vidét jednotlivé propojeni piedevél'm prvkem
kosoétverce. Také chybI’ vyééi mira propojenl'
s logomanuélem. Spoleénost pracuje sice s dobie éitelnymi
barvami, névrh pflsobi vesele a hravé, ale barevnost
nevychézi z nastavenych barev v manuélu.

Vrémci komplexnosti, ale zérovefi i do jisté miry praktické
proveditelnosti, jednotlivé névrhy nedoeuji jednotné
rozloieni. Jednou respektuji vizuél, po druhé nikoliv. Jednou
jsou doplfiujici informace na konci textu (odkazy na daléi
zéznamy webu) Fazeny daléi mista — akce, podruhé je to zas
obrécené.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10
bodfi

Zépati webu je obyéejné a nepiinééi Zédné kreativni Feéeni.
Navic jeho rozloieni je pfilié ,,§iroké“, coZ znamené ot'Z
pfedevéim v mobilni verzi, kde je zépati téméi nekoneéné.
Ocefiuji barevné odliéeni zéchytnych bodt‘] vtextu, které
upoutajl' oéi pfi rychlém ,,skenovéni“, botel ale jejich
barevnost nevychézi z logomanuélu.

U karty oblasti je zajimavé préce sfotogaleril' vpodobé
pfispévkl‘] z Instagramu, které jsou zobrazovény za pomoci
daného hashtagu. Takéje zajl'mavé myélenka s CTA tlaéitkem
NAVIGOVAT. Otézka zni, kam a jak by dany odkaz navigoval
v pil’padé vice mist v rL‘iznych koutech stiednich Cech.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

U destinace chybi jakékoliv préce s mapou, pro lepéi orientaci
névétévnika.

Problematické je také nesoumérné rozloZenI’ jednotlivych
stran, co se odkazfl na daléi zéznamu webu tyée — viz
Komplexnost. Menu vzéhlavi je velmi jednoduché a
pfehledné. Botel ale v mobilni verzi je v této éésti zbyteény
dfiraz na logo, které tak ubiré piehlednosti. Toto by tedy bylo
potieba upravit. Ve véech névrzich rovnéZ chybl' moinost
odbéru newsletteru, které na aktuélnim webu existuje a jde



5

tedy o další nutnou změnu v případě využítí návrhu. Plusové
body jsou za menu v mobilní verzi, kde jako téměř jediný
pracují s volbou jazyka přímo na stránce, a ne schované kdesi
v menu, což je uživatelsky mnohem přívětivější.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Dodaný návrh nerespektuje nový komunikační vizuál, resp.
není vidět jednotlivé propojení především prvkem kosočtverce,
pouze za pomoci pinu, který je zde ale trochu nadbytečný.
Také chybí vyšší míra propojení s logomanuálem. Společnost
pracuje sice s dobře čitelnými barvami, návrh působí vesele a
hravě, ale barevnost nevychází z nastavených barev
v manuálu.

2

blogový článek
Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Zápatí webu je obyčejné a nepřináší žádné kreativní řešení.
Navíc jeho rozložení je příliš „široké“, což znamená obtíž
především v mobilní verzi, kde je zápatí téměř nekonečné.
Oceňuji barevné odlišení záchytných bodů v textu, které
upoutají oči při rychlém „skenování“, bohužel ale jejich
barevnost nevychází z logomanuálu. Naopak oceňuji
upozornění na další/předchozí článek nenásilnou formou,
která zbytečně nezabírá místo.

Také je zajímavá myšlenka s CTA tlačítkem NAVIGOVAT.
Otázka zní, kam a jak by daný odkaz navigoval v případě více
míst v různých koutech středních Čech. V mobilní verzi je pak
fajn schovaná mapa, která často při posunu stránky prstem po
displeji tropí neplechu.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Menu v záhlaví je velmi jednoduché a přehledné. Bohužel ale
v mobilní verzi je v této části zbytečný důraz na logo, které tak
ubírá přehlednosti. Toto by tedy bylo potřeba upravit. Ve všech
návrzích rovněž chybí možnost odběru newsletteru, která na
aktuálním webu existuje a jde tedy o další nutnou změnu
v případě využítí návrhu. Plusové body jsou za menu v mobilní
verzi, kde jako téměř jediný pracují s volbou jazyka přímo na
stránce, a ne schované kdesi v menu, což je uživatelsky
mnohem přívětivější.

5

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh blogového článku jako jediný respektuje a pracuje se
sjednucujícím prvkem z nově nastaveného komunikačního
vizuálu. I když propojení mohlo být vyšší, než-li pouze
v úvodní fotografii. Ale i zde chybí vyšší míra propojení
s logomanuálem. Společnost pracuje sice s dobře čitelnými
barvami, návrh působí vesele a hravě, ale barevnost
nevychází z nastavených barev v manuálu.

5

Celkový počet bodů: 35

5

tedy o další nutnou změnu v případě využítí návrhu. Plusové
body jsou za menu v mobilní verzi, kde jako téměř jediný
pracují s volbou jazyka přímo na stránce, a ne schované kdesi
v menu, což je uživatelsky mnohem přívětivější.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Dodaný návrh nerespektuje nový komunikační vizuál, resp.
není vidět jednotlivé propojení především prvkem kosočtverce,
pouze za pomoci pinu, který je zde ale trochu nadbytečný.
Také chybí vyšší míra propojení s logomanuálem. Společnost
pracuje sice s dobře čitelnými barvami, návrh působí vesele a
hravě, ale barevnost nevychází z nastavených barev
v manuálu.

2

blogový článek
Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Zápatí webu je obyčejné a nepřináší žádné kreativní řešení.
Navíc jeho rozložení je příliš „široké“, což znamená obtíž
především v mobilní verzi, kde je zápatí téměř nekonečné.
Oceňuji barevné odlišení záchytných bodů v textu, které
upoutají oči při rychlém „skenování“, bohužel ale jejich
barevnost nevychází z logomanuálu. Naopak oceňuji
upozornění na další/předchozí článek nenásilnou formou,
která zbytečně nezabírá místo.

Také je zajímavá myšlenka s CTA tlačítkem NAVIGOVAT.
Otázka zní, kam a jak by daný odkaz navigoval v případě více
míst v různých koutech středních Čech. V mobilní verzi je pak
fajn schovaná mapa, která často při posunu stránky prstem po
displeji tropí neplechu.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Menu v záhlaví je velmi jednoduché a přehledné. Bohužel ale
v mobilní verzi je v této části zbytečný důraz na logo, které tak
ubírá přehlednosti. Toto by tedy bylo potřeba upravit. Ve všech
návrzích rovněž chybí možnost odběru newsletteru, která na
aktuálním webu existuje a jde tedy o další nutnou změnu
v případě využítí návrhu. Plusové body jsou za menu v mobilní
verzi, kde jako téměř jediný pracují s volbou jazyka přímo na
stránce, a ne schované kdesi v menu, což je uživatelsky
mnohem přívětivější.

5

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh blogového článku jako jediný respektuje a pracuje se
sjednucujícím prvkem z nově nastaveného komunikačního
vizuálu. I když propojení mohlo být vyšší, než-li pouze
v úvodní fotografii. Ale i zde chybí vyšší míra propojení
s logomanuálem. Společnost pracuje sice s dobře čitelnými
barvami, návrh působí vesele a hravě, ale barevnost
nevychází z nastavených barev v manuálu.

5

Celkový počet bodů: 35

tedy o dalél' nutnou zménu v pfl’padé vyuZI'tI' névrhu. Plusové
body jsou za menu v mobilnl' verzi, kde jako témé? jediny
pracujl' s volbou jazyka pFI'mo na strénce, a ne schované kdesi
v menu, mi je uZivatelsky mnohem pfivétivéjél'.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodu

Dodany névrh nerespektuje novy komunikaénl' vizuél, resp.
nenl' vidétjednotlivé propojenl' pfedevél'm prvkem kosoétverce,
pouze za pomoci pinu, ktery je zde ale trochu nadbyteény.
Také chybI' vyéél' ml'ra propojenl' s logomanuélem. Spoleénost
pracuje sice s dobfe éitelnymi barvami, névrh pusobl' vesele a
hravé, ale barevnost nevychézi z nastavenych barev
v manuélu.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodu

Zépatl' webu je obyéejné a nepFinéél' Zédné kreativnl' Feéenl'.
NaVI'c jeho rozloienl' je pfl’lié ,,§iroké“, coZ znamené ot'Z
pfedevél'm v mobiInI' verzi, kde je zépatl' téméf nekoneéné.
Ocenuji barevné odliéenl' zéchytnych bodu vtextu, které
upoutajl' oéi pfi rychlém ,,skenovénl'“, botel ale jejich
barevnost nevychézi zlogomanuélu. Naopak ocenuji
upozornénl' na dalél'lpfedchozi élének nenésilnou formou,
které zbyteéné nezabl'ré misto.

Také je zajl'mavé myélenka s CTA tlaél'tkem NAVIGOVAT.
Otézka a', kam a jak by dany odkaz navigoval v pfipadé vice
mist v ruznych koutech stFea'ch Cech. V mobilnl' verzi je pak
fajn schované mapa, které éasto pFi posunu strénky prstem p0
displeji tropl' neplechu.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodu

Menu v zéhlavi je velmi jednoduché a pfehledné. Botel ale
v mobilnl' verzi je v této éésti zbyteény duraz na logo, které tak
ubl'ré pfehlednosti. Toto by tedy bylo potFeba upravit. Ve véech
névrzich rovnéi chybl' moZnost odbéru newsletteru, které na
aktuélnl'm webu existuje a jde tedy o dalél' nutnou zménu
v pfipadé vyuZI'tI' névrhu. Plusové bodyjsou za menu v mobilnl'
verzi, kde jako téméF jediny pracujl' s volbou jazyka pFI'mo na
strénce, a ne schované kdesi v menu, coZ je uZivatelsky
mnohem pfl'vétivéjél'.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodu

Névrh blogového élénku jako jediny respektuje a pracuje se
sjednucujl'cim prvkem znové nastaveného komunikaénl'ho
vizuélu. | kdyZ propojenl' mohlo byt vyéél', neZ-Ii pouze
Vl'Jvoa' fotografii. Ale i zde chybl' vyéél' ml'ra propojenl'
s logomanuélem. Spoleénost pracuje sice s dobFe éitelnymi
barvami, névrh pUSobI' vesele a hravé, ale barevnost
nevychézi z nastavenych barev v manuélu.

Celkovy poéet bodu: 35



6

Účastník č. 2 Koncepto, reklamní agentura s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Velmi jednoduchý a strohý vzhled. Oceňuji zjednodušení a
zkrácení zápatí, které pak funguje především v mobilní verzi.
U cíle (stejně jako u blogu) je v textové části bohužel špatně
odlišitelný perex od zbytku textu. Není nijak zvýrazněn. Návrh
pracuje s vyšším využítím dynamických prvků. Dlouhé texty
jsou „zkracovány“ dynamickým prvkem, nedochází tak ke
zbytečnému natahování stránky v případě dlouhých článků.

Obecně mi vadí příliš malé písmo, které může být pro některé
hůře čitelné. Navíc v rámci celé stránky pak budí dojem
nahuštěného textu. Dalším bodem je pak práce s titulní fotkou
a fotografiemi v textu obecně. Právě kvalitní fotografie
prodávají a v dodaném návrhu jsou dost osekané. Škoda, jistě
mohly dostat větší prostor.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh je prakticky realizovatelný, nicméně méně kreativní
využítí logomanuálu a především barev z něho vycházejících
z návrhu činí trochu nudnou stránku, příliš strohou. V mobilní
verzi návrhu nerozpoznám umístění možnosti změny jazykové
verze. Pravděpodobně je ukrytá v menu, což je ale uživatelsky
méně přívětivé.

2

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh pracuje jak s vizuálem tak logomanuálem. Návrh ale
pracuje se dvěma verzemi map – mapy od Seznamu a mapy
vytvořené grafikem, chce to sjednotit. Nicméně jednotlivé
návrhy nejsou mezi sebou vzájemně provázané. Jednou je
titulní fotka široká a nadpis je umístěn v ní, podruhé je úzká a
nadpis je pod fotkou, nebo nad ní.

5

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Velmi jednoduchý a strohý vzhled. Oceňuji zjednodušení a
zkrácení zápatí, které pak funguje především v mobilní verzi.
Návrh pracuje s vyšším využítím dynamických prvků. U
turistické oblasti sice návrh pracuje s vizuálním zobrazením
destinace v mapě, ale mohlo to být určitě více propacované a
interaktivní. Plus je naopak práce s vykreslenou mapou a
pinem po najetí kurzorem na dlaždici TOP místa destiance.

Obecně mi vadí příliš malé písmo, které může být pro některé
hůře čitelné. Navíc v rámci celé stránky pak budí dojem
nahuštěného textu. Dalším bodem je pak práce s titulní fotkou
a fotografiemi v textu obecně. Právě kvalitní fotografie
prodávají a v dodaném návrhu jsou dost osekané. Škoda, jistě
mohly dostat větší prostor.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh je prakticky realizovatelný, nicméně méně kreativní
využítí logomanuálu a především barev z něho vycházejících

2

6

Účastník č. 2 Koncepto, reklamní agentura s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Velmi jednoduchý a strohý vzhled. Oceňuji zjednodušení a
zkrácení zápatí, které pak funguje především v mobilní verzi.
U cíle (stejně jako u blogu) je v textové části bohužel špatně
odlišitelný perex od zbytku textu. Není nijak zvýrazněn. Návrh
pracuje s vyšším využítím dynamických prvků. Dlouhé texty
jsou „zkracovány“ dynamickým prvkem, nedochází tak ke
zbytečnému natahování stránky v případě dlouhých článků.

Obecně mi vadí příliš malé písmo, které může být pro některé
hůře čitelné. Navíc v rámci celé stránky pak budí dojem
nahuštěného textu. Dalším bodem je pak práce s titulní fotkou
a fotografiemi v textu obecně. Právě kvalitní fotografie
prodávají a v dodaném návrhu jsou dost osekané. Škoda, jistě
mohly dostat větší prostor.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh je prakticky realizovatelný, nicméně méně kreativní
využítí logomanuálu a především barev z něho vycházejících
z návrhu činí trochu nudnou stránku, příliš strohou. V mobilní
verzi návrhu nerozpoznám umístění možnosti změny jazykové
verze. Pravděpodobně je ukrytá v menu, což je ale uživatelsky
méně přívětivé.

2

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh pracuje jak s vizuálem tak logomanuálem. Návrh ale
pracuje se dvěma verzemi map – mapy od Seznamu a mapy
vytvořené grafikem, chce to sjednotit. Nicméně jednotlivé
návrhy nejsou mezi sebou vzájemně provázané. Jednou je
titulní fotka široká a nadpis je umístěn v ní, podruhé je úzká a
nadpis je pod fotkou, nebo nad ní.

5

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Velmi jednoduchý a strohý vzhled. Oceňuji zjednodušení a
zkrácení zápatí, které pak funguje především v mobilní verzi.
Návrh pracuje s vyšším využítím dynamických prvků. U
turistické oblasti sice návrh pracuje s vizuálním zobrazením
destinace v mapě, ale mohlo to být určitě více propacované a
interaktivní. Plus je naopak práce s vykreslenou mapou a
pinem po najetí kurzorem na dlaždici TOP místa destiance.

Obecně mi vadí příliš malé písmo, které může být pro některé
hůře čitelné. Navíc v rámci celé stránky pak budí dojem
nahuštěného textu. Dalším bodem je pak práce s titulní fotkou
a fotografiemi v textu obecně. Právě kvalitní fotografie
prodávají a v dodaném návrhu jsou dost osekané. Škoda, jistě
mohly dostat větší prostor.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh je prakticky realizovatelný, nicméně méně kreativní
využítí logomanuálu a především barev z něho vycházejících

2

Uéastnik 6. 2 Koncepto, reklamni agentura s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 a2 10
bodfi

Velmi jednoduchy a strohy vzhled. Ocefiuji zjednoduéem’ a
zkrécenl' zépatl', které pak funguje pFedevéim v mobilnl' verzi.
U cile (stejné jako u blogu) je v textové éésti botel épatné
odliéitelny perex od zbytku textu. Nenl' nijak zvyraznén. Névrh
pracuje s vyéél'm vyuil'tl'm dynamickych prvkL‘]. Dlouhé texty
jsou ,,zkracovény“ dynamickym prvkem, nedochézi tak ke
zbyteénému natahovém’ strénky v pFI'padé dlouhych élénkt‘].

Obecné mi vadl' pfl’lié malé pismo, které mL‘JZe byt pro nékteré
hfiFe éitelné. Navic v rémci celé strénky pak budl' dojem
nahuéténého textu. Dalél'm bodem je pak préce s titulnl' fotkou
a fotografiemi v textu obecné. Prévé kvalitnl' fotografie
prodévajl' a v dodaném névrhu jsou dost osekané. Skoda, jisté
mohly dostat vétél' prostor.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Névrh je prakticky realizovatelny, nicméné méné kreativnl'
vyuil'tl' logomanuélu a pfedevél'm barev z ného vychézejl'cich
z névrhu éinl' trochu nudnou strénku, pfl’lié strohou. V mobilnl'
verzi névrhu nerozpozném uml'sténl' moinosti zményjazykové
verze. Pravdépodobnéje ukryté v menu, coije ale uZivatelsky
méné pfl'vétivé.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Névrh pracuje jak svizuélem tak logomanuélem. Névrh ale
pracuje se dvéma verzemi map — mapy 0d Seznamu a mapy
vytvofené grafikem, chce to sjednotit. Nicméné jednotlivé
névrhy nejsou mezi sebou vzéjemné provézané. Jednou je
titulnl' fotka éiroké a nadpis je uml'stén v m, podruhé je Uzké a
nadpis je pod fotkou, nebo nad nI'.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

Velmi jednoduchy a strohy vzhled. Ocefiuji zjednoduéem’ a
zkrécenl' zépatl', které pak funguje pFedevéim v mobilnl' verzi.
Névrh pracuje s vyéél'm vyuil'tl'm dynamickych prvkfl. U
turistické oblasti sice névrh pracuje s vizuélnl'm zobrazenl'm
destinace v mapé, ale mohlo to bylt uréité vice propacované a
interaktivm’. Plus je naopak préce svykreslenou mapou a
pinem p0 najetl' kurzorem na dlaZdici TOP mista destiance.

Obecné mi vadl' pfl’lié malé pismo, které mL‘JZe byt pro nékteré
hfiFe éitelné. Navic vrémci celé strénky pak budl' dojem
nahuéténého textu. Dalél'm bodem je pak préce s titulnl' fotkou
a fotografiemi v textu obecné. Prévé kvalitnl' fotografie
prodévajl' a v dodaném névrhu jsou dost osekané. Skoda, jisté
mohly dostat vétél' prostor.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Névrh je prakticky realizovatelny, nicméné méné kreativnl'
vyuil'tl' logomanuélu a pfedevél'm barev z ného vychézejl'cich



7

z návrhu činí trochu nudnou stránku, příliš strohou. V mobilní
verzi návrhu nerozpoznám umístění možnosti změny jazykové
verze. Pravděpodobně je ukrytá v menu, což je ale uživatelsky
méně přívětivé.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh pracuje jak s vizuálem tak logomanuálem. Návrh ale
pracuje se dvěma verzemi map – mapy od Seznamu a mapy
vytvořené grafikem, chce to sjednotit. Jednou je titulní fotka
široká a nadpis je umístěn v ní, podruhé je úzká a nadpis je
pod fotkou, nebo nad ní.

5

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Velmi jednoduchý a strohý vzhled. Oceňuji zjednodušení a
zkrácení zápatí, které pak funguje především v mobilní verzi.
U blogu je v textové části bohužel špatně odlišitelný perex od
zbytku textu. Není nijak zvýrazněn. Návrh pracuje s vyšším
využítím dynamických prvků. Zajímavé je také začlenění
podobného článku do textu, které je známé především
z publicistických webů.

Obecně mi vadí příliš malé písmo, které může být pro některé
hůře čitelné. Navíc v rámci celé stránky pak budí dojem
nahuštěného textu. Dalším bodem je pak práce s titulní fotkou
a fotografiemi v textu obecně. Právě kvalitní fotografie
prodávají a v dodaném návrhu jsou dost osekané. Škoda, jistě
mohly dostat větší prostor.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh je prakticky realizovatelný, nicméně méně kreativní
využítí logomanuálu a především barev z něho vycházejících
z návrhu činí trochu nudnou stránku, příliš strohou. V mobilní
verzi návrhu nerozpoznám umístění možnosti změny jazykové
verze. Pravděpodobně je ukrytá v menu, což je ale uživatelsky
méně přívětivé.

2

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

U blogu chybí propojenost s novým komunikačním vizuálem.
Naopak návrh pracuje s logomanuálem, nejen v podobě
barevného zpracování, ale také ve formě rozdělní stránky a
textu za pomocí piktogramu z loga, který je zobrazen pomocí
tří teček. Jednou je titulní fotka široká a nadpis je umístěn v ní,
podruhé je foto úzké a nadpis je pod fotkou, nebo nad fotkou.

2

Celkový počet bodů: 33

7

z návrhu činí trochu nudnou stránku, příliš strohou. V mobilní
verzi návrhu nerozpoznám umístění možnosti změny jazykové
verze. Pravděpodobně je ukrytá v menu, což je ale uživatelsky
méně přívětivé.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh pracuje jak s vizuálem tak logomanuálem. Návrh ale
pracuje se dvěma verzemi map – mapy od Seznamu a mapy
vytvořené grafikem, chce to sjednotit. Jednou je titulní fotka
široká a nadpis je umístěn v ní, podruhé je úzká a nadpis je
pod fotkou, nebo nad ní.

5

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Velmi jednoduchý a strohý vzhled. Oceňuji zjednodušení a
zkrácení zápatí, které pak funguje především v mobilní verzi.
U blogu je v textové části bohužel špatně odlišitelný perex od
zbytku textu. Není nijak zvýrazněn. Návrh pracuje s vyšším
využítím dynamických prvků. Zajímavé je také začlenění
podobného článku do textu, které je známé především
z publicistických webů.

Obecně mi vadí příliš malé písmo, které může být pro některé
hůře čitelné. Navíc v rámci celé stránky pak budí dojem
nahuštěného textu. Dalším bodem je pak práce s titulní fotkou
a fotografiemi v textu obecně. Právě kvalitní fotografie
prodávají a v dodaném návrhu jsou dost osekané. Škoda, jistě
mohly dostat větší prostor.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh je prakticky realizovatelný, nicméně méně kreativní
využítí logomanuálu a především barev z něho vycházejících
z návrhu činí trochu nudnou stránku, příliš strohou. V mobilní
verzi návrhu nerozpoznám umístění možnosti změny jazykové
verze. Pravděpodobně je ukrytá v menu, což je ale uživatelsky
méně přívětivé.

2

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

U blogu chybí propojenost s novým komunikačním vizuálem.
Naopak návrh pracuje s logomanuálem, nejen v podobě
barevného zpracování, ale také ve formě rozdělní stránky a
textu za pomocí piktogramu z loga, který je zobrazen pomocí
tří teček. Jednou je titulní fotka široká a nadpis je umístěn v ní,
podruhé je foto úzké a nadpis je pod fotkou, nebo nad fotkou.

2

Celkový počet bodů: 33

z névrhu éinl' trochu nudnou strénku, pfl’lié strohou. V mobilnl'
verzi névrhu nerozpozném uml'sténl' moinosti zményjazykové
verze. Pravdépodobnéje ukryté v menu, coije ale uZivatelsky
méné pfl'vétivé.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Névrh pracuje jak svizuélem tak logomanuélem. Névrh ale
pracuje se dvéma verzemi map — mapy 0d Seznamu a mapy
vytvofené grafikem, chce to sjednotit. Jednou je titulnl' fotka
éiroké a nadpis je uml'stén v m, podruhé je Uzké a nadpis je
pod fotkou, nebo nad nI'.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

Velmi jednoduchy a strohy vzhled. Ocefiuji zjednoduéem’ a
zkrécenl' zépatl', které pak funguje pFedevéim v mobilnl' verzi.
U blogu je v textové éésti bohuiel épatné odliéitelny perex od
zbytku textu. NenI' nijak zvyraznén. Névrh pracuje s vyéél'm
vyuil'tl'm dynamicch prvkfl. Zajl'mavé je také zaéleném’
podobného élénku do textu, které je znémé pFedevéI'm
z publicistickych webL‘].

Obecné mi vadl' pfl’lié malé pismo, které mL‘JZe byt pro nékteré
hfiFe éitelné. Navic vrémci celé strénky pak budl' dojem
nahuéténého textu. Dalél'm bodem je pak préce s titulnl' fotkou
a fotografiemi v textu obecné. Prévé kvalitnl' fotografie
prodévajl' a v dodaném névrhu jsou dost osekané. Skoda, jisté
mohly dostat vétél' prostor.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Névrh je prakticky realizovatelny, nicméné méné kreativnl'
vyuil'tl' logomanuélu a pfedevél'm barev z ného vychézejl'cich
z névrhu éinl' trochu nudnou strénku, pfl’lié strohou. V mobilnl'
verzi névrhu nerozpozném uml'sténl' moinosti zményjazykové
verze. Pravdépodobnéje ukryté v menu, coije ale uZivatelsky
méné pfl'vétivé.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

U blogu chybl' propojenost s nevi/m komunikaénl'm vizuélem.
Naopak névrh pracuje s logomanuélem, nejen v podobé
barevného zpracovém’, ale také ve formé rozdélm’ strénky a
textu za pomoci piktogramu z loga, ktery je zobrazen pomoci
tFI’ teéek. Jednou je titulnl' fotka éiroké a nadpis je uml'stén v m,
podruhé je foto Uzké a nadpis je pod fotkou, nebo nad fotkou.

Celkovy poéet bodt‘]: 33



8

Účastník č. 3 Brilo Team s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

U všech návrhů je zbytečně „široké“ zápatí, které natahuje
stránku, není tedy pracováno s jeho zkrácenou verzí. Zarazila
jsem se nad neobvyklým zobrazením log nad zápatím. Zřejmě
myšleno jako odkaz na jednotlivé microsites a další stránky.
Zajímavá práce s netradiční mapou. Návrh nijak nepracuje
s možností zkracování textů. To je pak problematické
především v mobilní verzi. Oceňuji dynamický prvek v horní
části záznamu pro podorbné informace, pak ale nechápu jejich
výčet v pravé straně níže. Jedna informace bohatě stačí.
Návrh také pracuje s možností hodnocení daného cíle
návštěvníky.

Celková koncepce působí tak trochu pochmurně. Také mi vadí
upozadění odkazů na sociální sítě až na úplný konec stránky.
U mobilní verze je pak jejich nalezení o trpělivosti v dlouhém
scrollování.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Obávám se možnosti použití mapy. Mapový podklad vypadá
jako tvořený na míru, pak by byl potřeba individuální přístup –
časově i ekonomicky náročné. U turistického cíle je CTA pro
rezervaci prohlídek. Ne vždy je rezervace možná, navíc by
CTA muselo odkazovat přímo do rezervačních systémů
jednotlivých subjektů. My totou možností nedisponujeme. U
všech mobilních návrhů je zbytečný důraz na logo. Také u nich
není zřejmé, kde se přepínají jazykové mutace. Pokud
v menu, pak je to uživatelsky nekomfortní.

V mobilních verzích také moc dobře nefungují tabulky, které
se na šířku displeje mobilu těžko vejdou a jejich posun bývá
náročný, často nemožný, nebo jsou dlouhé a zbytečně
natahují prvotní náhled mobilní verze. Nesmyslně řazeny a
zobrazovány další záznamy. U akcí jsou dlaždice pod sebou
(prodloužení stránky), zatímco tipy na výlety jsou horizontálně,
pro prohlédnutí posun prstem do strany.

2

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Je trochu na škodu, že všechny dodané grafické návrhy
pracují pouze s jednou z barev v logomanuálu. Žádný
z dodaných návrhů nepracuje s novým komunikačním
vizuálem. Všechny návrhy mají nejednotnou práci
s fotogalerií.

2

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

U všech návrhů je zbytečně „široké“ zápatí, které natahuje
stránku, není tedy pracováno s jeho zkrácenou verzí. Zarazila
jsem se nad neobvyklým zobrazením log nad zápatím. Zřejmě
myšleno jako odkaz na jednotlivé microsites a další stránky.

5

8

Účastník č. 3 Brilo Team s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

U všech návrhů je zbytečně „široké“ zápatí, které natahuje
stránku, není tedy pracováno s jeho zkrácenou verzí. Zarazila
jsem se nad neobvyklým zobrazením log nad zápatím. Zřejmě
myšleno jako odkaz na jednotlivé microsites a další stránky.
Zajímavá práce s netradiční mapou. Návrh nijak nepracuje
s možností zkracování textů. To je pak problematické
především v mobilní verzi. Oceňuji dynamický prvek v horní
části záznamu pro podorbné informace, pak ale nechápu jejich
výčet v pravé straně níže. Jedna informace bohatě stačí.
Návrh také pracuje s možností hodnocení daného cíle
návštěvníky.

Celková koncepce působí tak trochu pochmurně. Také mi vadí
upozadění odkazů na sociální sítě až na úplný konec stránky.
U mobilní verze je pak jejich nalezení o trpělivosti v dlouhém
scrollování.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Obávám se možnosti použití mapy. Mapový podklad vypadá
jako tvořený na míru, pak by byl potřeba individuální přístup –
časově i ekonomicky náročné. U turistického cíle je CTA pro
rezervaci prohlídek. Ne vždy je rezervace možná, navíc by
CTA muselo odkazovat přímo do rezervačních systémů
jednotlivých subjektů. My totou možností nedisponujeme. U
všech mobilních návrhů je zbytečný důraz na logo. Také u nich
není zřejmé, kde se přepínají jazykové mutace. Pokud
v menu, pak je to uživatelsky nekomfortní.

V mobilních verzích také moc dobře nefungují tabulky, které
se na šířku displeje mobilu těžko vejdou a jejich posun bývá
náročný, často nemožný, nebo jsou dlouhé a zbytečně
natahují prvotní náhled mobilní verze. Nesmyslně řazeny a
zobrazovány další záznamy. U akcí jsou dlaždice pod sebou
(prodloužení stránky), zatímco tipy na výlety jsou horizontálně,
pro prohlédnutí posun prstem do strany.

2

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Je trochu na škodu, že všechny dodané grafické návrhy
pracují pouze s jednou z barev v logomanuálu. Žádný
z dodaných návrhů nepracuje s novým komunikačním
vizuálem. Všechny návrhy mají nejednotnou práci
s fotogalerií.

2

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

U všech návrhů je zbytečně „široké“ zápatí, které natahuje
stránku, není tedy pracováno s jeho zkrácenou verzí. Zarazila
jsem se nad neobvyklým zobrazením log nad zápatím. Zřejmě
myšleno jako odkaz na jednotlivé microsites a další stránky.

5

Uéastnik 6. 3 Brilo Team s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 a2 10
bodfi

U véech névt‘] je zbyteéné ,,§iroké“ zépatl', které natahuje
strénku, nenl' tedy pracovéno s jeho zkrécenou verzi. Zarazila
jsem se nad neobvyklym zobrazem’m log nad zépatl'm. ZFejmé
myéleno jako odkaz na jednotlivé microsites a dalél' strénky.
Zajl'mavé préce s netradiém’ mapou. Névrh nijak nepracuje
s moZnostI' zkracovém’ textL‘]. To je pak problematické
predevél'm v mobilnl' verzi. Ocefiuji dynamicky prvek v hornl'
éésti zéznamu pro podorbné informace, pak ale nechépu jejich
vyéet v prave’ strané nl'ie. Jedna informace bohaté staél'.
Névrh také pracuje s moinostl' hodnocem’ daného cile
névétévm’ky.

Celkové koncepce pL‘JsobI' tak trochu pochmurné. Také mi vadl'
upozadém’ odkazfl na sociélnl' sité a2 na L'Jplny konec stra’mky.
U mobilnl' verze je pak jejich nalezenl' o trpélivosti v dlouhém
scrollovém’.

Proveditelnost hodnocem’ 1
a2 10 bodl‘]

Obévém se moZnosti pouZitI' mapy. Mapovy podklad vypadé
jako tvoreny na mI'ru, pak by byl potreba individuélm’ pristup —
éasové i ekonomicky néroéné. U turistického cile je CTA pro
rezervaci prohll'dek. Ne vidy je rezervace moiné, navic by
CTA muselo odkazovat primo do rezervaém’ch systéml‘]
jednotlivych subjektfl. My totou moZnostI' nedisponujeme. U
véech mobilm’ch névt‘] je zbyteény dflraz na logo. Také u nich
nenl' zrejmé, kde se prepl'najl' jazykové mutace. Pokud
v menu, pak je to uiivatelsky nekomfortnl'.

V mobilm’ch verzich take’ moc dobre nefungujl' tabulky, které
se na él'rku displeje mobilu téZko vejdou a jejich posun byvé
néroény, éasto nemoZny, nebo jsou dlouhé a zbyteéné
natahujl' prvotnl' néhled mobilnl' verze. Nesmyslné razeny a
zobrazovény dalél' zéznamy. U akci jsou dlaZdice pod sebou
(prodlouZenI' strénky), zatl'mco tipy na vyletyjsou horizontélné,
pro prohlédnutl' posun prstem do strany.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Je trochu na ékodu, 2e véechny dodané grafické névrhy
pracujl' pouze sjednou zbarev vlogomanuélu. Zédny
zdodanych névt‘] nepracuje snovym komunikaénim
vizuélem. Véechny névrhy majl' nejednotnou préci
s fotogaleril'.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

U véech névt‘] je zbyteéné ,,§iroké“ zépatl', které natahuje
strénku, nenl' tedy pracovéno s jeho zkrécenou verzi. Zarazila
jsem se nad neobvyklym zobrazem’m log nad zépatl'm. ZFejmé
myéleno jako odkaz na jednotlivé microsites a dalél' stra’mky.



9

Zajímavá práce s netradiční mapou. U mobilní verze je mapa
zbytečně velká. Z úvodní fotografie je zbytečně moc zakryto.

Celková koncepce působí tak trochu pochmurně. Také mi vadí
upozadění odkazů na sociální sítě až na úplný konec stránky.
U mobilní verze je pak jejich nalezení o trpělivosti v dlouhém
scrollování.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Obávám se možnosti použití mapy. Mapový podklad vypadá
jako tvořený na míru, pak by byl potřeba individuální přístup –
časově i ekonomicky náročné. U všech mobilních návrhů je
zbytečný důraz na logo. Také u nich není zřejmé, kde se
přepínají jazykové mutace. Pokud v menu, pak je to
uživatelsky nekomfortní.

V mobilních verzích jsou nesmyslně řazeny a zobrazovány
další záznamy. U akcí jsou dlaždice pod sebou (prodloužení
stránky), zatímco tipy na výlety jsou horizontálně, pro
prohlédnutí posun prstem do strany.

5

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Je trochu na škodu, že všechny dodané grafické návrhy
pracují pouze s jednou z barev v logomanuálu. Žádný
z dodaných návrhů nepracuje s novým komunikačním
vizuálem. Všechny návrhy mají nejednotnou práci
s fotogalerií.

2

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

U všech návrhů je zbytečně „široké“ zápatí, které natahuje
stránku, není tedy pracováno s jeho zkrácenou verzí. Zarazila
jsem se nad neobvyklým zobrazením log nad zápatím. Zřejmě
myšleno jako odkaz na jednotlivé microsites a další stránky.
Zajímavá práce s netradiční mapou. Zajímavé je i využití štítků
pro snažší vyhledávání podobných článků – pokud budou
proklikové.

Celková koncepce působí tak trochu pochmurně. Také mi vadí
upozadění odkazů na sociální sítě až na úplný konec stránky.
U mobilní verze je pak jejich nalezení o trpělivosti v dlouhém
scrollování.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh blogového článu počítá se zapojením diskuze pod
článkem. Zajímavá myšlenka, ale pro naše péotřeby se mi zdá
nevyužitelná. Navíc v mobilní verzi zbytečně natahují stránku.
Stejně tak je pro naše potřeby nevyužitelná sekce „o autorovi“
článku, kterým je většinou vždy jen jedna a tatáž osoba. Navíc
není důležitý její medailonek – nepracujeme v business sféře.
Navíc to vyžaduje další nutnou správu zaměstnancem SCCR.

Obávám se možnosti použití mapy. Mapový podklad vypadá
jako tvořený na míru, pak by byl potřeba individuální přístup –
časově i ekonomicky náročné. U všech mobilních návrhů je
zbytečný důraz na logo. Také u nich není zřejmé, kde se

2

9

Zajímavá práce s netradiční mapou. U mobilní verze je mapa
zbytečně velká. Z úvodní fotografie je zbytečně moc zakryto.

Celková koncepce působí tak trochu pochmurně. Také mi vadí
upozadění odkazů na sociální sítě až na úplný konec stránky.
U mobilní verze je pak jejich nalezení o trpělivosti v dlouhém
scrollování.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Obávám se možnosti použití mapy. Mapový podklad vypadá
jako tvořený na míru, pak by byl potřeba individuální přístup –
časově i ekonomicky náročné. U všech mobilních návrhů je
zbytečný důraz na logo. Také u nich není zřejmé, kde se
přepínají jazykové mutace. Pokud v menu, pak je to
uživatelsky nekomfortní.

V mobilních verzích jsou nesmyslně řazeny a zobrazovány
další záznamy. U akcí jsou dlaždice pod sebou (prodloužení
stránky), zatímco tipy na výlety jsou horizontálně, pro
prohlédnutí posun prstem do strany.

5

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Je trochu na škodu, že všechny dodané grafické návrhy
pracují pouze s jednou z barev v logomanuálu. Žádný
z dodaných návrhů nepracuje s novým komunikačním
vizuálem. Všechny návrhy mají nejednotnou práci
s fotogalerií.

2

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

U všech návrhů je zbytečně „široké“ zápatí, které natahuje
stránku, není tedy pracováno s jeho zkrácenou verzí. Zarazila
jsem se nad neobvyklým zobrazením log nad zápatím. Zřejmě
myšleno jako odkaz na jednotlivé microsites a další stránky.
Zajímavá práce s netradiční mapou. Zajímavé je i využití štítků
pro snažší vyhledávání podobných článků – pokud budou
proklikové.

Celková koncepce působí tak trochu pochmurně. Také mi vadí
upozadění odkazů na sociální sítě až na úplný konec stránky.
U mobilní verze je pak jejich nalezení o trpělivosti v dlouhém
scrollování.

5

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrh blogového článu počítá se zapojením diskuze pod
článkem. Zajímavá myšlenka, ale pro naše péotřeby se mi zdá
nevyužitelná. Navíc v mobilní verzi zbytečně natahují stránku.
Stejně tak je pro naše potřeby nevyužitelná sekce „o autorovi“
článku, kterým je většinou vždy jen jedna a tatáž osoba. Navíc
není důležitý její medailonek – nepracujeme v business sféře.
Navíc to vyžaduje další nutnou správu zaměstnancem SCCR.

Obávám se možnosti použití mapy. Mapový podklad vypadá
jako tvořený na míru, pak by byl potřeba individuální přístup –
časově i ekonomicky náročné. U všech mobilních návrhů je
zbytečný důraz na logo. Také u nich není zřejmé, kde se

2

Zajl'mavé préce s netradiéni mapou. U mobilni verze je mapa
zbyteéné velké. Z Uvodni fotografie je zbyteéné moc zakryto.

Celkové koncepoe pL‘isobI’ tak trochu pochmurné. Také mi vadi
upozadéni odkazfl na sociélni sité a2 na L'iplny konec stra’mky.
U mobilni verze je pak jejich nalezeni o trpélivosti v dlouhém
scrollovéni.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Obévém se moZnosti pouZitI' mapy. Mapovy podklad vypadé
jako tvoreny na mI'ru, pak by byl potreba individuélni pristup —
éasové i ekonomicky néroéné. U vsech mobilnich névrhfl je
zbyteény dL‘Jraz na logo. Také u nich neni zrejmé, kde se
prepinajl' jazykové mutace. Pokud v menu, pak je to
uZivatelsky nekomfortni.

V mobilnich verzich jsou nesmyslné razeny a zobrazovény
dalsl' zéznamy. U akci jsou dlaZdice pod sebou (prodlouieni
strénky), zatimco tipy na vylety jsou horizontélné, pro
prohlédnuti posun prstem do strany.

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Je trochu na skodu, 2e vsechny dodané grafické névrhy
praoujl' pouze sjednou zbarev vlogomanuélu. Zédny
zdodanych névt‘] nepracuje snovym komunikaénim
vizuélem. Véechny névrhy majl' nejednotnou préci
s fotogaleril'.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

U vsech névt‘] je zbyteéné ,,siroké“ zépati, které natahuje
strénku, neni tedy pracovéno s jeho zkrécenou verzi. Zarazila
jsem se nad neobvyklym zobrazenim log nad zépatim. ZFejmé
mysleno jako odkaz na jednotlivé microsites a dalsi stra’mky.
Zajl'mavé préce s netradiéni mapou. Zajimavéje i vyuZiti stitkL‘]
pro snaisi vyhledévéni podobnych élénkt‘] — pokud budou
proklikové.

Celkové koncepoe pL‘isobI’ tak trochu pochmurné. Také mi vadi
upozadéni odkazfl na sociélni sité a2 na L'iplny konec stra’mky.
U mobilni verze je pak jejich nalezeni o trpélivosti v dlouhém
scrollovéni.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Névrh blogového élénu poéité se zapojenl'm diskuze pod
élénkem. Zajl'mavé myslenka, ale pro naée péotreby se mi zdé
nevyuiitelné. Navic v mobilnl' verzi zbyteéné natahuji strénku.
Stejné tak je pro nase potreby nevyuZitelné sekce ,,o autorovi“
élénku, kterym je vétsinou VZdy jen jedna a tatéi osoba. Navic
neni dL‘JIeZity jeji medailonek — nepracujeme v business sfére.
Navic to vyZaduje dalsl' nutnou sprévu zaméstnancem SCCR.

Obévém se moZnosti pouZitI' mapy. Mapovy podklad vypadé
jako tvoreny na mI'ru, pak by byl potreba individuélni pristup —
éasové i ekonomicky néroéné. U vsech mobilnich névrhfl je
zbyteény dL‘Jraz na logo. Také u nich neni zrejmé, kde se



10

přepínají jazykové mutace. Pokud v menu, pak je to
uživatelsky nekomfortní.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Je trochu na škodu, že všechny dodané grafické návrhy
pracují pouze s jednou z barev v logomanuálu. Žádný
z dodaných návrhů nepracuje s novým komunikačním
vizuálem. Všechny návrhy mají nejednotnou práci
s fotogalerií.

2

Celkový počet bodů: 30

10

přepínají jazykové mutace. Pokud v menu, pak je to
uživatelsky nekomfortní.

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Je trochu na škodu, že všechny dodané grafické návrhy
pracují pouze s jednou z barev v logomanuálu. Žádný
z dodaných návrhů nepracuje s novým komunikačním
vizuálem. Všechny návrhy mají nejednotnou práci
s fotogalerií.

2

Celkový počet bodů: 30

pfepl'najl' jazykové mutace. Pokud vmenu, pak je to
uZivatelsky nekomfortnl'.

Komplexnost hodnocenl'1 Je trochu na ékodu, 2e véechny dodané grafické névrhy 2
ai10 bodl‘] pracujl' pouze sjednou zbarev vlogomanuélu. Zédny

zdodanych névt‘] nepracuje snovym komunikaénim
vizuélem. Véechny névrhy majl' nejednotnou préci
s fotogaleril'.

30Celkovy poéet bodt‘]:

'IO



11

Účastník č. 4 Značkárna s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Hned v úvodu mi přijde jako velká škoda zamodřování titulních
fotografií. Působí to příliš agresivně a depresivně. Často dojde
k zakrytí opravdu zdařilé image fotografie, která je po
zamodření nevýrazná a upozaděná. I přesto návrh přináší
pěknou práci s fotografiemi u desktopových verzích. Návrh
jasně odděluje perex od zbytku textů. Plusové body za
uvedení odkazů na sociální sítě v horní části stránky. U
turistického cíle chválím oddělení podorbných informací do
jakési záložky, která po kliknutí přesune čtenáře po stránce.
Velmi dobře vypadá navrhovaná fotogalerie, která po najetí
kurzorem na fotku nabízí krátký popisek. A možná i jinou formu
fotogalerie, která opět natahuje stránku.

V celkovém konceptu mě zklamalo zápatí, které je úplně
ubyčejné a nic kreativního nenabízí.

7

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Jako jediní nabízejí možnost zobrazení map jak na Seznamu
(více využívaný domácími návštěvníky) a tak na Googlu
(využivané naopak více zahraničnímu turisty), a to
jednoduchým odkazem do mapy. Větší náročnost bude zřejmě
v případě výletů, kdy Google mapy nepracují s turistickými a
cyklotrasami, zde bude možná pouze jedna varianta.
V mobilní verzi bych doporučovala využít možnost stažení
dlouhých textů, které natahují stránku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrácenou verzi zápatí pro mobily. O to víc
zamrzí jeho „široká“ verze u desktopu. Tabulky s podorbnými
texty se nevejdou na displeje mobilů, je potřeba změnit pohyb
prstem, ze zkušeností vím, že je to často problém – konkrétně
u tabulek, které se neposouvají.

Opět je možnost změny jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, každý další klik navíc je uživatelsky
nepohodlné. Ale oceňuji dobře vyřešené zobrazení odkazů na
SoMe v mobilní verzi. Také navrhované rozbalování menu
v mobilní verzi je uživatelsky přívětivější než jeho postupné
prodlužování směrem dolů, jak bývá zvykem.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrhy pracují jak s logomanuálem, tak i s novým
komunikačním vizuálem, a to nejen barevností, ale i třeba
zapojením piktogramu z loga jako podkladu pro fotogalerii.

10

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Hned v úvodu mi přijde jako velká škoda zamodřování titulních
fotografií. Působí to příliš agresivně a depresivně. Často dojde
k zakrytí opravdu zdařilé image fotografie, která je po
zamodření nevýrazná a upozaděná. I přesto návrh přináší

7

11

Účastník č. 4 Značkárna s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Hned v úvodu mi přijde jako velká škoda zamodřování titulních
fotografií. Působí to příliš agresivně a depresivně. Často dojde
k zakrytí opravdu zdařilé image fotografie, která je po
zamodření nevýrazná a upozaděná. I přesto návrh přináší
pěknou práci s fotografiemi u desktopových verzích. Návrh
jasně odděluje perex od zbytku textů. Plusové body za
uvedení odkazů na sociální sítě v horní části stránky. U
turistického cíle chválím oddělení podorbných informací do
jakési záložky, která po kliknutí přesune čtenáře po stránce.
Velmi dobře vypadá navrhovaná fotogalerie, která po najetí
kurzorem na fotku nabízí krátký popisek. A možná i jinou formu
fotogalerie, která opět natahuje stránku.

V celkovém konceptu mě zklamalo zápatí, které je úplně
ubyčejné a nic kreativního nenabízí.

7

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Jako jediní nabízejí možnost zobrazení map jak na Seznamu
(více využívaný domácími návštěvníky) a tak na Googlu
(využivané naopak více zahraničnímu turisty), a to
jednoduchým odkazem do mapy. Větší náročnost bude zřejmě
v případě výletů, kdy Google mapy nepracují s turistickými a
cyklotrasami, zde bude možná pouze jedna varianta.
V mobilní verzi bych doporučovala využít možnost stažení
dlouhých textů, které natahují stránku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrácenou verzi zápatí pro mobily. O to víc
zamrzí jeho „široká“ verze u desktopu. Tabulky s podorbnými
texty se nevejdou na displeje mobilů, je potřeba změnit pohyb
prstem, ze zkušeností vím, že je to často problém – konkrétně
u tabulek, které se neposouvají.

Opět je možnost změny jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, každý další klik navíc je uživatelsky
nepohodlné. Ale oceňuji dobře vyřešené zobrazení odkazů na
SoMe v mobilní verzi. Také navrhované rozbalování menu
v mobilní verzi je uživatelsky přívětivější než jeho postupné
prodlužování směrem dolů, jak bývá zvykem.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrhy pracují jak s logomanuálem, tak i s novým
komunikačním vizuálem, a to nejen barevností, ale i třeba
zapojením piktogramu z loga jako podkladu pro fotogalerii.

10

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Hned v úvodu mi přijde jako velká škoda zamodřování titulních
fotografií. Působí to příliš agresivně a depresivně. Často dojde
k zakrytí opravdu zdařilé image fotografie, která je po
zamodření nevýrazná a upozaděná. I přesto návrh přináší

7

Uéastnik 6. 4 Znaékérna s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 a2 10
bodfi

Hned v Uvodu mi pFijde jako velké ékoda zamodiovéni titulnich
fotografii. Pfisobi to pfilié agresivné a depresivné. Casto dojde
kzakrytl' opravdu zdaFilé image fotografie, které je po
zamodieni nevy’lrazné a upozadéné. | piesto névrh piinééi
péknou préci sfotografiemi u desktopovych verzich. Névrh
jasné oddéluje perex od zbytku textt‘]. Plusové body za
uvedenl' odkazf] na sociélni site vhorni éésti strénky. U
turistického cile chvélim oddéleni podorbnych informaci do
jakési zéloZky, které po kliknuti piesune étenéie po strénce.
Velmi dobie vypadé navrhované fotogalerie, které po najeti
kurzorem na fotku nabl'zi krétky popisek. A moZné ijinou formu
fotogalerie, které opét natahuje strénku.

Vcelkovém konceptu mé zklamalo zépati, které je L'Jplné
ubyéejné a nic kreativniho nenabizi.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Jako jedini nabizeji moZnost zobrazeni map jak na Seznamu
(vice vyuiivany domécimi névétévniky) a tak na Googlu
(vyuZivané naopak vice zahraniénimu turisty), a to
jednoduchy/m odkazem do mapy. Vétéi néroénost bude ziejmé
v pil’padé vylett‘], kdy Google mapy nepracuji s turistickymi a
cyklotrasami, zde bude moZné pouze jedna varianta.
Vmobilni verzi bych doporuéovala vyuZI't moZnost staZenI’
dlouhych textt‘], které natahuji strénku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrécenou verzi zépati pro mobily. O to vic
zamrzi jeho ,,§iroké“ verze u desktopu. Tabulky s podorbnymi
texty se nevejdou na displeje mobilfl, je potieba zménit pohyb
prstem, ze zkuéenosti vim, 2e je to éasto problem — konkrétné
u tabulek, které se neposouvaji.

Opét je moZnost zmény jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, kazdy daléi klik navic je uZivatelsky
nepohodlné. Ale ocefiuji dobie vyfeéené zobrazeni odkazfl na
SoMe vmobilnl' verzi. Také navrhovane’ rozbalovéni menu
v mobiInI’ verzi je uiivatelsky pfivétivéjéi neZ jeho postupné
prodluZovénI’ smérem doIL‘], jak byvé zvykem.

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Névrhy pracuji jak s logomanuélem, tak i s novym
komunikaénim vizuélem, a to nejen barevnosti, ale i tieba
zapojenim piktogramu z Ioga jako podkladu pro fotogalerii.

10

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

Hned v Uvodu mi pFijde jako velké ékoda zamodiovéni titulnich
fotografii. Pfisobi to pfilié agresivné a depresivné. Casto dojde
kzakrytl' opravdu zdaFilé image fotografie, které je po
zamodieni nevy’lrazné a upozadéné. | piesto névrh piinééi

'I'I



12

pěknou práci s fotografiemi u desktopových verzích. Návrh
jasně odděluje perex od zbytku textů. Plusové body za
uvedení odkazů na sociální sítě v horní části stránky. Velmi
dobře vypadá navrhovaná fotogalerie, která po najetí
kurzorem na fotku nabízí krátký popisek. A možná i jinou formu
fotogalerie, která opět natahuje stránku.

V celkovém konceptu mě zklamalo zápatí, které je úplně
ubyčejné a nic kreativního nenabízí.

U destinace jsem porozuměla dvojitému zobrazení možnosti
stažení PDF brožury – jak v desktop, tak mobilní verzi. Dle
mého nadbytečné. Naopak přidávám bod za možnost
zobrazení všech vybraných cílů dané destiance v mapě, ne
jen výpis jednotlivých karet.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Jako jediní nabízejí možnost zobrazení map jak na Seznamu
(více využívaný domácími návštěvníky) a tak na Googlu
(využivané naopak více zahraničnímu turisty), a to
jednoduchým odkazem do mapy. Větší náročnost bude zřejmě
v případě výletů, kdy Google mapy nepracují s turistickými a
cyklotrasami, zde bude možná pouze jedna varianta.
V mobilní verzi bych doporučovala využít možnost stažení
dlouhých textů, které natahují stránku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrácenou verzi zápatí pro mobily. O to víc
zamrzí jeho „široká“ verze u desktopu.

Opět je možnost změny jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, každý další klik navíc je uživatelsky
nepohodlné. Ale oceňuji dobře vyřešené zobrazení odkazů na
SoMe v mobilní verzi. Také navrhované rozbalování menu
v mobilní verzi je uživatelsky přívětivější než jeho postupné
prodlužování směrem dolů, jak bývá zvykem.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrhy pracují jak s logomanuálem, tak i s novým
komunikačním vizuálem, a to nejen barevností, ale i třeba
zapojením piktogramu z loga jako podkladu pro fotogalerii.

10

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Hned v úvodu mi přijde jako velká škoda zamodřování titulních
fotografií. Působí to příliš agresivně a depresivně. Často dojde
k zakrytí opravdu zdařilé image fotografie, která je po
zamodření nevýrazná a upozaděná. I přesto návrh přináší
pěknou práci s fotografiemi u desktopových verzích. Návrh
jasně odděluje perex od zbytku textů. Plusové body za
uvedení odkazů na sociální sítě v horní části stránky. Velmi
dobře vypadá navrhovaná fotogalerie, která po najetí
kurzorem na fotku nabízí krátký popisek. A možná i jinou formu
fotogalerie, která opět natahuje stránku.

V celkovém konceptu mě zklamalo zápatí, které je úplně
ubyčejné a nic kreativního nenabízí. U mobilní verze bych

7

12

pěknou práci s fotografiemi u desktopových verzích. Návrh
jasně odděluje perex od zbytku textů. Plusové body za
uvedení odkazů na sociální sítě v horní části stránky. Velmi
dobře vypadá navrhovaná fotogalerie, která po najetí
kurzorem na fotku nabízí krátký popisek. A možná i jinou formu
fotogalerie, která opět natahuje stránku.

V celkovém konceptu mě zklamalo zápatí, které je úplně
ubyčejné a nic kreativního nenabízí.

U destinace jsem porozuměla dvojitému zobrazení možnosti
stažení PDF brožury – jak v desktop, tak mobilní verzi. Dle
mého nadbytečné. Naopak přidávám bod za možnost
zobrazení všech vybraných cílů dané destiance v mapě, ne
jen výpis jednotlivých karet.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Jako jediní nabízejí možnost zobrazení map jak na Seznamu
(více využívaný domácími návštěvníky) a tak na Googlu
(využivané naopak více zahraničnímu turisty), a to
jednoduchým odkazem do mapy. Větší náročnost bude zřejmě
v případě výletů, kdy Google mapy nepracují s turistickými a
cyklotrasami, zde bude možná pouze jedna varianta.
V mobilní verzi bych doporučovala využít možnost stažení
dlouhých textů, které natahují stránku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrácenou verzi zápatí pro mobily. O to víc
zamrzí jeho „široká“ verze u desktopu.

Opět je možnost změny jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, každý další klik navíc je uživatelsky
nepohodlné. Ale oceňuji dobře vyřešené zobrazení odkazů na
SoMe v mobilní verzi. Také navrhované rozbalování menu
v mobilní verzi je uživatelsky přívětivější než jeho postupné
prodlužování směrem dolů, jak bývá zvykem.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrhy pracují jak s logomanuálem, tak i s novým
komunikačním vizuálem, a to nejen barevností, ale i třeba
zapojením piktogramu z loga jako podkladu pro fotogalerii.

10

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Hned v úvodu mi přijde jako velká škoda zamodřování titulních
fotografií. Působí to příliš agresivně a depresivně. Často dojde
k zakrytí opravdu zdařilé image fotografie, která je po
zamodření nevýrazná a upozaděná. I přesto návrh přináší
pěknou práci s fotografiemi u desktopových verzích. Návrh
jasně odděluje perex od zbytku textů. Plusové body za
uvedení odkazů na sociální sítě v horní části stránky. Velmi
dobře vypadá navrhovaná fotogalerie, která po najetí
kurzorem na fotku nabízí krátký popisek. A možná i jinou formu
fotogalerie, která opět natahuje stránku.

V celkovém konceptu mě zklamalo zápatí, které je úplně
ubyčejné a nic kreativního nenabízí. U mobilní verze bych

7

péknou préci sfotografiemi u desktopovych verZI'ch. Névrh
jasné oddéluje perex 0d zbytku textt‘]. Plusové body za
uvedem’ odkazfl na sociélm’ sité v hornl' éésti strénky. Velmi
dobfe vypadé navrhované fotogalerie, které p0 najetl'
kurzorem na fotku nabl'zi krétky popisek. A moZné ijinou formu
fotogalerie, které opét natahuje strénku.

Vcelkovém konceptu mé zklamalo zépatl', které je L'Jplné
ubyéejné a nic kreativnl'ho nenabI'ZI'.

U destinace jsem porozuméla dvojitému zobrazenl' moZnosti
staZenI' PDF broiury — jak v desktop, tak mobiInI' verzi. Dle
mého nadbyteéné. Naopak pFidévém bod za moinost
zobrazenl' véech vybranych CI'Il‘J dané destiance v mapé, ne
jen vypis jednotlivych karet.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Jako jedinl' nabl'zejl' moZnost zobrazenl' map jak na Seznamu
(vice vyuil'vany domécimi névétévm’ky) a tak na Googlu
(vyuZivané naopak VI'ce zahraniénl'mu turisty), a to
jednoduchy/m odkazem do mapy. Vétél’ néroénost bude zFejmé
v pfipadé vylett‘], kdy Google mapy nepracujl' s turistickymi a
cyklotrasami, zde bude moZné pouze jedna varianta.
Vmobilm’ verzi bych doporuéovala vyuZI't moZnost staiem’
dlouhych textt‘], které natahujl' strénku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrécenou verzi zépatl' pro mobily. O to VI'C
zamrzijeho ,,§iroké“ verze u desktopu.

Opét je moZnost zmény jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, kazdy dalél' klik navic je uZivatelsky
nepohodlné. Ale ocefiuji dobFe vyfeéené zobrazem’ odkazfi na
SoMe vmobilnl' verzi. Také navrhovane’ rozbalovém’ menu
v mobilnl' verzi je uiivatelsky pfivétivéjél' neZ jeho postupné
prodluZovénI' smérem doIL‘], jak byvé zvykem.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Névrhy pracujl' jak s logomanuélem, tak i s novym
komunikaénl'm vizuélem, a to nejen barevnostl', ale i tFeba
zapojem’m piktogramu z Ioga jako podkladu pro fotogalerii.

10

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

Hned v Uvodu mi pFijde jako velké ékoda zamodfovém’ titulnl'ch
fotografil'. Pfisobl' to pfl’lié agresivné a depresivné. Casto dojde
kzakrytl' opravdu zdaFilé image fotografie, které je po
zamodfem’ nevy’lrazné a upozadéné. | pfesto névrh pfinééi
péknou préci sfotografiemi u desktopovych verZI'ch. Névrh
jasné oddéluje perex 0d zbytku textt‘]. Plusové body za
uvedem’ odkazfl na sociélm’ sité v hornl' éésti strénky. Velmi
dobfe vypadé navrhované fotogalerie, které p0 najetl'
kurzorem na fotku nabl'zi krétky popisek. A moZné ijinou formu
fotogalerie, které opét natahuje strénku.

Vcelkovém konceptu mé zklamalo zépatl', které je L'Jplné
ubyéejné a nic kreativm’ho nenabl'zi. U mobilnl' verze bych

'IZ



13

mapu a kontaktní údaje přeřadila až za článek. V případě více
míst to nebude fungovat, protože těch kontaktů bude plno.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Jako jediní nabízejí možnost zobrazení map jak na Seznamu
(více využívaný domácími návštěvníky) a tak na Googlu
(využivané naopak více zahraničnímu turisty), a to
jednoduchým odkazem do mapy. Větší náročnost bude zřejmě
v případě výletů, kdy Google mapy nepracují s turistickými a
cyklotrasami, zde bude možná pouze jedna varianta.
V mobilní verzi bych doporučovala využít možnost stažení
dlouhých textů, které natahují stránku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrácenou verzi zápatí pro mobily. O to víc
zamrzí jeho „široká“ verze u desktopu.

Opět je možnost změny jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, každý další klik navíc je uživatelsky
nepohodlné. Ale oceňuji dobře vyřešené zobrazení odkazů na
SoMe v mobilní verzi. Také navrhované rozbalování menu
v mobilní verzi je uživatelsky přívětivější než jeho postupné
prodlužování směrem dolů, jak bývá zvykem.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrhy pracují jak s logomanuálem, tak i s novým
komunikačním vizuálem, a to nejen barevností, ale i třeba
zapojením piktogramu z loga jako podkladu pro fotogalerii.

10

Celkový počet bodů: 72

13

mapu a kontaktní údaje přeřadila až za článek. V případě více
míst to nebude fungovat, protože těch kontaktů bude plno.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Jako jediní nabízejí možnost zobrazení map jak na Seznamu
(více využívaný domácími návštěvníky) a tak na Googlu
(využivané naopak více zahraničnímu turisty), a to
jednoduchým odkazem do mapy. Větší náročnost bude zřejmě
v případě výletů, kdy Google mapy nepracují s turistickými a
cyklotrasami, zde bude možná pouze jedna varianta.
V mobilní verzi bych doporučovala využít možnost stažení
dlouhých textů, které natahují stránku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrácenou verzi zápatí pro mobily. O to víc
zamrzí jeho „široká“ verze u desktopu.

Opět je možnost změny jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, každý další klik navíc je uživatelsky
nepohodlné. Ale oceňuji dobře vyřešené zobrazení odkazů na
SoMe v mobilní verzi. Také navrhované rozbalování menu
v mobilní verzi je uživatelsky přívětivější než jeho postupné
prodlužování směrem dolů, jak bývá zvykem.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Návrhy pracují jak s logomanuálem, tak i s novým
komunikačním vizuálem, a to nejen barevností, ale i třeba
zapojením piktogramu z loga jako podkladu pro fotogalerii.

10

Celkový počet bodů: 72

mapu a kontaktni Udaje pieiadila a2 za élének. V piipadé vice
mist to nebude fungovat, protoie téch kontaktfl bude plno.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Jako jedini nabizeji moZnost zobrazeni map jak na Seznamu
(vice vyuiivany domécimi névétévniky) a tak na Googlu
(vyuZivané naopak vice zahraniénimu turisty), a to
jednoduchy/m odkazem do mapy. Vétéi néroénost bude ziejmé
v piipadé vylett‘], kdy Google mapy nepracuji s turistickymi a
cyklotrasami, zde bude moZné pouze jedna varianta.
Vmobilni verzi bych doporuéovala vyuZit moZnost staZeni
dlouhych textt‘], které natahuji strénku webu. Na druhou stanu
bych vyzdvihla zkrécenou verzi zépati pro mobily. O to vic
zamrzijeho ,,§iroké“ verze u desktopu.

Opét je moZnost zmény jazykové verze ukryta v menu, je
nutné tuto funkci hledat, kazdy daléi klik navic je uZivatelsky
nepohodlné. Ale ocefiuji dobie vyieéené zobrazeni odkazfi na
SoMe vmobilni verzi. Také navrhovane’ rozbalovéni menu
v mobilni verzi je uiivatelsky piivétivéjéi neZ jeho postupné
prodluZovéni smérem doIL‘], jak byvé zvykem.

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Névrhy pracuji jak s logomanuélem, tak i s novym
komunikacnim vizuélem, a to nejen barevnosti, ale i tieba
zapojenim piktogramu z Ioga jako podkladu pro fotogalerii.

10

Celkovy poéet bodt‘]: 72

13



14

Účastník č. 5 BluePool s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Dodaný návrh nepřináší velkou kreativu, především proto, že
se vzhledově výrazně neliší od současné podoby destinačního
webu. V návrhu se pracuje s jakýmisi částmi
rámečků/úvozovkami ve zlaté barvě. Jedná se spíše jen o
kosmetickou úpravu, než o využitelný prvek.

Zbytečný důraz na tabulky s podrobnými informacemi.

Text je špatně čitelný, není proporčně rozložený a nevhodně
zarovnaný.

1

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Odkazy na sociální sítě jsou zde upozaděny až na konec
stránky, jsou snadno přehlédnutelné. Snadná aplikovatelnost
bude velmi vysoká, není zde příliš mnoho k programování.
Dynamické prvky jsou v podstatě nahrazeny čistým textem,
mobilní verze budí dojem nedokončenosti. Návrh dostatečně
neprezentuje naše hodnoty. Malé využití motivů. Je evidentní
nepochopení zadání.

1

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Grafický návrh je v podstatě okopírovaný a lehce pozměněný
současný vzhled. Účastník nijak nepracuje s novým
komunikačním vizuálem. Co se týče logomanuálu, zde se
rozšířila pouze zlatá barva do prostoru textu (především), ale
jinak je to vše.

1

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Dodaný návrh nepřináší velkou kreativu, především proto, že
se vzhledově výrazně neliší od současné podoby destinačního
webu. V návrhu se pracuje s jakýmisi částmi
rámečků/úvozovkami ve zlaté barvě. Jedná se spíše jen o
kosmetickou úpravu, než o využitelný prvek.

Nabídka destinace má různé řazení, místa jsou horizontálně
pro úsporů místa, kalendář akcí pak vertikálně, kdy jednotlivé
záznamy pod sebou natahují stránku.

Text je špatně čitelný, není proporčně rozložený a nevhodně
zarovnaný.

1

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Odkazy na sociální sítě jsou zde upozaděny až na konec
stránky, jsou snadno přehlédnutelné. Snadná aplikovatelnost
bude velmi vysoká, není zde příliš mnoho k programování.
Dynamické prvky jsou v podstatě nahrazeny čistým textem,
mobilní verze budí dojem nedokončenosti. Návrh dostatečně
neprezentuje naše hodnoty. Malé využití motivů. Je evidentní
nepochopení zadání.

1

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Grafický návrh je v podstatě okopírovaný a lehce pozměněný
současný vzhled. Účastník nijak nepracuje s novým

1

14

Účastník č. 5 BluePool s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Dodaný návrh nepřináší velkou kreativu, především proto, že
se vzhledově výrazně neliší od současné podoby destinačního
webu. V návrhu se pracuje s jakýmisi částmi
rámečků/úvozovkami ve zlaté barvě. Jedná se spíše jen o
kosmetickou úpravu, než o využitelný prvek.

Zbytečný důraz na tabulky s podrobnými informacemi.

Text je špatně čitelný, není proporčně rozložený a nevhodně
zarovnaný.

1

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Odkazy na sociální sítě jsou zde upozaděny až na konec
stránky, jsou snadno přehlédnutelné. Snadná aplikovatelnost
bude velmi vysoká, není zde příliš mnoho k programování.
Dynamické prvky jsou v podstatě nahrazeny čistým textem,
mobilní verze budí dojem nedokončenosti. Návrh dostatečně
neprezentuje naše hodnoty. Malé využití motivů. Je evidentní
nepochopení zadání.

1

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Grafický návrh je v podstatě okopírovaný a lehce pozměněný
současný vzhled. Účastník nijak nepracuje s novým
komunikačním vizuálem. Co se týče logomanuálu, zde se
rozšířila pouze zlatá barva do prostoru textu (především), ale
jinak je to vše.

1

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Dodaný návrh nepřináší velkou kreativu, především proto, že
se vzhledově výrazně neliší od současné podoby destinačního
webu. V návrhu se pracuje s jakýmisi částmi
rámečků/úvozovkami ve zlaté barvě. Jedná se spíše jen o
kosmetickou úpravu, než o využitelný prvek.

Nabídka destinace má různé řazení, místa jsou horizontálně
pro úsporů místa, kalendář akcí pak vertikálně, kdy jednotlivé
záznamy pod sebou natahují stránku.

Text je špatně čitelný, není proporčně rozložený a nevhodně
zarovnaný.

1

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Odkazy na sociální sítě jsou zde upozaděny až na konec
stránky, jsou snadno přehlédnutelné. Snadná aplikovatelnost
bude velmi vysoká, není zde příliš mnoho k programování.
Dynamické prvky jsou v podstatě nahrazeny čistým textem,
mobilní verze budí dojem nedokončenosti. Návrh dostatečně
neprezentuje naše hodnoty. Malé využití motivů. Je evidentní
nepochopení zadání.

1

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Grafický návrh je v podstatě okopírovaný a lehce pozměněný
současný vzhled. Účastník nijak nepracuje s novým

1

Uéastnik 6. 5 BluePool s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 a2 10
bodfi

Dodany névrh nepFinéél' velkou kreativu, pfedevél'm proto, ie
se vzhledové vyrazné neliél' od souéasne’ podoby destinaém’ho
webu. V névrhu se pracuje s jakymisi ééstmi
rémeékfl/Uvozovkami ve zlaté barvé. Jedné se spiée jen o
kosmetickou l'Jpravu, nei o vyuiitelny prvek.

Zbyteény dL‘Jraz na tabulky s podrobnymi informacemi.

Text je épatné éitelny, nenl' proporéné rozloieny a nevhodné
zarovnany.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Odkazy na sociélm’ sité jsou zde upozadény a2 na konec
strénky, jsou snadno pfehlédnutelné. Snadné aplikovatelnost
bude velmi vysoké, nenI' zde pFI'Iié mnoho k programovém’.
Dynamické prvky jsou v podstaté nahrazeny éistym textem,
mobilnl' verze budl' dojem nedokonéenosti. Névrh dostateéné
neprezentuje naée hodnoty. Malé vyuZitI' motiVL‘]. Je evidentm’
nepochopenfzadénfl

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Graficky névrh je v podstaté okopirovany a Iehce pozménény
souéasny vzhled. Uéastm’k nijak nepracuje s novym
komunikaénl'm vizuélem. Co se t)'/c":e logomanuélu, zde se
rozéifila pouze zlaté barva do prostoru textu (pfedevéim), ale
jinak je to vée.

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

Dodany névrh nepFinéél' velkou kreativu, pfedevél'm proto, ie
se vzhledové vyrazné neliél' od souéasné podoby destinaém’ho
webu. V névrhu se pracuje s jakymisi ééstmi
rémeékfl/Uvozovkami ve zlaté barvé. Jedné se spiée jen o
kosmetickou l'Jpravu, nei o vyuiitelny prvek.

Nabl'dka destinace mé rflzné Fazem’, mista jsou horizontélné
pro Usporl‘] mista, kalendéF akci pak vertikélné, kdy jednotlivé
zéznamy pod sebou natahujl' strénku.

Text je épatné éitelny, nenl' proporéné rozloieny a nevhodné
zarovnany.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Odkazy na sociélm’ sité jsou zde upozadény a2 na konec
strénky, jsou snadno pfehlédnutelné. Snadné aplikovatelnost
bude velmi vysoké, nenI' zde pFI'Iié mnoho k programovém’.
Dynamické prvky jsou v podstaté nahrazeny éistym textem,
mobilnl' verze budl' dojem nedokonéenosti. Névrh dostateéné
neprezentuje naée hodnoty. Malé vyuZitI' motiVL‘]. Je evidentm’
nepochopenfzadénfl

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Graficky névrh je v podstaté okopirovany a Iehce pozménény
souéasny vzhled. Uéastm’k nijak nepracuje s novym

14



15

komunikačním vizuálem. Co se týče logomanuálu, zde se
rozšířila pouze zlatá barva do prostoru textu (především), ale
jinak je to vše.

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Dodaný návrh nepřináší velkou kreativu, především proto, že
se vzhledově výrazně neliší od současné podoby destinačního
webu. V návrhu se pracuje s jakýmisi částmi
rámečků/úvozovkami ve zlaté barvě. Jedná se spíše jen o
kosmetickou úpravu, než o využitelný prvek.

Blogový článek sice v mobilní verzi pracuje s možností skytí
dlouhého textu, ale jinak se jedná pouze o čistý text. Žádná
vlastní invence, nic, co by zaujalo.

Text je špatně čitelný, není proporčně rozložený a nevhodně
zarovnaný.

1

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Odkazy na sociální sítě jsou zde upozaděny až na konec
stránky, jsou snadno přehlédnutelné. Snadná aplikovatelnost
bude velmi vysoká, není zde příliš mnoho k programování.
Dynamické prvky jsou v podstatě nahrazeny čistým textem,
mobilní verze budí dojem nedokončenosti. Návrh dostatečně
neprezentuje naše hodnoty. Malé využití motivů. Je evidentní
nepochopení zadání.

1

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Grafický návrh je v podstatě okopírovaný a lehce pozměněný
současný vzhled. Účastník nijak nepracuje s novým
komunikačním vizuálem. Co se týče logomanuálu, zde se
rozšířila pouze zlatá barva do prostoru textu (především), ale
jinak je to vše.

1

Celkový počet bodů: 9

15

komunikačním vizuálem. Co se týče logomanuálu, zde se
rozšířila pouze zlatá barva do prostoru textu (především), ale
jinak je to vše.

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Dodaný návrh nepřináší velkou kreativu, především proto, že
se vzhledově výrazně neliší od současné podoby destinačního
webu. V návrhu se pracuje s jakýmisi částmi
rámečků/úvozovkami ve zlaté barvě. Jedná se spíše jen o
kosmetickou úpravu, než o využitelný prvek.

Blogový článek sice v mobilní verzi pracuje s možností skytí
dlouhého textu, ale jinak se jedná pouze o čistý text. Žádná
vlastní invence, nic, co by zaujalo.

Text je špatně čitelný, není proporčně rozložený a nevhodně
zarovnaný.

1

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Odkazy na sociální sítě jsou zde upozaděny až na konec
stránky, jsou snadno přehlédnutelné. Snadná aplikovatelnost
bude velmi vysoká, není zde příliš mnoho k programování.
Dynamické prvky jsou v podstatě nahrazeny čistým textem,
mobilní verze budí dojem nedokončenosti. Návrh dostatečně
neprezentuje naše hodnoty. Malé využití motivů. Je evidentní
nepochopení zadání.

1

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Grafický návrh je v podstatě okopírovaný a lehce pozměněný
současný vzhled. Účastník nijak nepracuje s novým
komunikačním vizuálem. Co se týče logomanuálu, zde se
rozšířila pouze zlatá barva do prostoru textu (především), ale
jinak je to vše.

1

Celkový počet bodů: 9

komunikaénl'm vizuélem. Co se t)'/c":e logomanuélu, zde se
rozéifila pouze zlaté barva do prostoru textu (pfedevéim), ale
jinak je to vée.

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodfi

Dodany névrh nepFinéél' velkou kreativu, pfedevél'm proto, ie
se vzhledové vyrazné neliél' od souéasné podoby destinaém’ho
webu. V névrhu se pracuje s jakymisi ééstmi
rémeékfl/Uvozovkami ve zlaté barvé. Jedné se spiée jen o
kosmetickou l'Jpravu, nei o vyuiitelny prvek.

Blogovy élének sice v mobilnl' verzi pracuje s moZnostI' skytl'
dlouhého textu, ale jinak se jedné pouze o éisty text. Zédné
vlastnl' invence, nic, co by zaujalo.

Text je épatné éitelny, nenl' proporéné rozloieny a nevhodné
zarovnany.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Odkazy na sociélm’ sité jsou zde upozadény a2 na konec
strénky, jsou snadno pfehlédnutelné. Snadné aplikovatelnost
bude velmi vysoké, nenI' zde pFI'Iié mnoho k programovém’.
Dynamické prvky jsou v podstaté nahrazeny éistym textem,
mobilnl' verze budl' dojem nedokonéenosti. Névrh dostateéné
neprezentuje naée hodnoty. Malé vyuZitI' motiVL‘]. Je evidentm’
nepochopenizadénL

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Graficky névrh je v podstaté okopirovany a Iehce pozménény
souéasny vzhled. Uéastm’k nijak nepracuje s novym
komunikaénl'm vizuélem. Co se t)'/c":e logomanuélu, zde se
rozéifila pouze zlaté barva do prostoru textu (pfedevéim), ale
jinak je to vée.

Celkovy poéet bodt‘]:

15



16

Účastník č. 6 integritty ventures s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Záhlaví s menu je propojené s titulními fotografiemi, působí to
velmi pěkně. Je větší prostor pro fotku, odpadá možnost
neestetického ořezu. Fotogalerie je umístěna tak, aby
zbytečně nezakrývala hlavní fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitní titulní fotku. Oceňuji vysokou míru práce
s dynamickými prvky, stažení dlouhých textů tak, aby
nedocházelo ke zbytečnému natahování stránky (a to
především u mobilních verzí).

Za velmi zdařilé považuji i využití pozadí různých prvků
vložením fotografie, které by jinak byly obyčejné, jako je widget
s počasím a především nejslabší místo všech nabídek –
zápatí. To je zde sice větší, ale plocha je alespoň využita i jinak
(díky fotografieckému podkladu). V mobilní verzi je zápatí
„zúženo“ – nedochází k natahování stránky.

Smysluplné a jednotné řazení doplňujících záznamů (akce,
další tipy).

Využití dynamických prvků se zdá silnější i mobilní verze než
u desktopu, nicméně to slouží dobrému účelu – zkracování
stránky.

Také rozložení stránky dává smysl.

10

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Navrhované fotogalerie jsou jednoduché a přehledné.
V nabídce se nezapomnělo ani na newsletter. Změna
jazykové mutace je pravděpodobně ponechána v mobilní verzi
opět do menu – trochu škoda, pro uživatele méně komfortní.
Nicméně návrh bychom přijali a aplikovali bez větších zásahů.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných.

10

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Záhlaví s menu je propojené s titulními fotografiemi, působí to
velmi pěkně. Je větší prostor pro fotku, odpadá možnost
neestetického ořezu. Fotogalerie je umístěna tak, aby
zbytečně nezakrývala hlavní fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitní titulní fotku. Oceňuji vysokou míru práce
s dynamickými prvky, stažení dlouhých textů tak, aby
nedocházelo ke zbytečnému natahování stránky (a to
především u mobilních verzí).

10

16

Účastník č. 6 integritty ventures s.r.o.

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Záhlaví s menu je propojené s titulními fotografiemi, působí to
velmi pěkně. Je větší prostor pro fotku, odpadá možnost
neestetického ořezu. Fotogalerie je umístěna tak, aby
zbytečně nezakrývala hlavní fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitní titulní fotku. Oceňuji vysokou míru práce
s dynamickými prvky, stažení dlouhých textů tak, aby
nedocházelo ke zbytečnému natahování stránky (a to
především u mobilních verzí).

Za velmi zdařilé považuji i využití pozadí různých prvků
vložením fotografie, které by jinak byly obyčejné, jako je widget
s počasím a především nejslabší místo všech nabídek –
zápatí. To je zde sice větší, ale plocha je alespoň využita i jinak
(díky fotografieckému podkladu). V mobilní verzi je zápatí
„zúženo“ – nedochází k natahování stránky.

Smysluplné a jednotné řazení doplňujících záznamů (akce,
další tipy).

Využití dynamických prvků se zdá silnější i mobilní verze než
u desktopu, nicméně to slouží dobrému účelu – zkracování
stránky.

Také rozložení stránky dává smysl.

10

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Navrhované fotogalerie jsou jednoduché a přehledné.
V nabídce se nezapomnělo ani na newsletter. Změna
jazykové mutace je pravděpodobně ponechána v mobilní verzi
opět do menu – trochu škoda, pro uživatele méně komfortní.
Nicméně návrh bychom přijali a aplikovali bez větších zásahů.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných.

10

Stránka turistické oblasti – Berounsko

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Záhlaví s menu je propojené s titulními fotografiemi, působí to
velmi pěkně. Je větší prostor pro fotku, odpadá možnost
neestetického ořezu. Fotogalerie je umístěna tak, aby
zbytečně nezakrývala hlavní fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitní titulní fotku. Oceňuji vysokou míru práce
s dynamickými prvky, stažení dlouhých textů tak, aby
nedocházelo ke zbytečnému natahování stránky (a to
především u mobilních verzí).

10

Uéastnik 6. 6 integritty ventures s.r.o.

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 a2 10
bodu

Zéhlavi 3 menu je propojené s titulnl'mi fotografiemi, pl‘JsobI' to
velmi pékné. Je vétél' prostor pro fotku, odpadé moZnost
neestetického orezu. Fotogalerie je uml'sténa tak, aby
zbyteéné nezakryvala hlavnl' fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitnl' titulnl' fotku. Ocenuji vysokou mI'ru préce
sdynamickYmi prvky, staieni dlouhych textu tak, aby
nedochézelo ke zbyteénému natahovém’ strénky (a to
predevél'm u mobilnl'ch verzi).

Za velmi zdarilé povaZuji i vyuZitI' pozadl' ruznych prvku
vloZenI'm fotografie, které byjinak byly obyéejné, jako je widget
spoéasim a predevéim nejslabél' misto véech nabl'dek —
zépatl'. To je zde sice vétél', ale plocha je alespon vyuiita ijinak
(dI’ky fotografieckému podkladu). Vmobilnl' verzi je zépatl'
,,zu2eno“ — nedochézi k natahovénl' strénky.

Smysluplné a jednotné Fazenl' doplfiujl'cich zéznamu (akce,
dalél'tipy).

Vyuiitl' dynamickych prvku se zdé silnéjél' i mobilnl' verze nei
u desktopu, nicméné to slouil' dobrému Uéelu — zkracovénl'
strénky.

Také rozloZenI' strénky dévé smysl.

10

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodu

Navrhované fotogalerie jsou jednoduché a prehledné.
V nabl'dce se nezapomnélo ani na newsletter. Zména
jazykové mutaceje pravdépodobné ponechéna v mobilnl' verzi
opét do menu — trochu ékoda, pro uZivatele me’né komfortnl'.
Nicméné névrh bychom prijali a aplikovali bez vétél'ch zésahu.

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodu

Mira provézanosti vytvoreného vizuélnl'ho stylu v rémci
jednotného komunikaénl'ho stylu a logomanuélu je u
predloieného névrhu velmi vysoké. Propojenl'
s komunikaénl'm stylem je moZné a2 trochu moc, nicméné
spoleénost pochopila zadénl' v tomto bodé nejlépe ze véech
zUéastnénych.

10

Strénka turistické oblasti — Berounsko

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnocenl' 1 ai 10
bodu

Zéhlavi 3 menu je propojené s titulnl'mi fotografiemi, pl‘JsobI' to
velmi pékné. Je vétél' prostor pro fotku, odpadé moZnost
neestetického orezu. Fotogalerie je uml'sténa tak, aby
zbyteéné nezakryvala hlavnl' fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitnl' titulnl' fotku. Ocefiuji vysokou mI'ru préce
sdynamickYmi prvky, staieni dlouhych textu tak, aby
nedochézelo ke zbyteénému natahovém’ strénky (a to
predevél'm u mobilnl'ch verzi).

10

'I6



17

Za velmi zdařilé považuji i využití pozadí různých prvků
vložením fotografie, které by jinak byly obyčejné, jako je widget
s počasím a především nejslabší místo všech nabídek –
zápatí. To je zde sice větší, ale plocha je alespoň využita i jinak
(díky fotografieckému podkladu). V mobilní verzi je zápatí
„zúženo“ – nedochází k natahování stránky.

Smysluplné a jednotné řazení doplňujících záznamů (akce,
další tipy).

Využití dynamických prvků se zdá silnější i mobilní verze než
u desktopu, nicméně to slouží dobrému účelu – zkracování
stránky.

Také rozložení stránky dává smysl. Zajímavé využití prostoru
pro zajímavost, který opět pracuje s fotografií z destinace.
Toto dobře funguje i u mobilní verze.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Navrhované fotogalerie jsou jednoduché a přehledné.
V nabídce se nezapomnělo ani na newsletter. Změna
jazykové mutace je pravděpodobně ponechána v mobilní verzi
opět do menu – trochu škoda, pro uživatele méně komfortní.
U destinace mi chybí zobrazení v mapě, nebo alespoň
grafické znázornění polohy. Nicméně návrh bychom přijali a
aplikovali bez větších zásahů.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných.

10

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Záhlaví s menu je propojené s titulními fotografiemi, působí to
velmi pěkně. Je větší prostor pro fotku, odpadá možnost
neestetického ořezu. Fotogalerie je umístěna tak, aby
zbytečně nezakrývala hlavní fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitní titulní fotku. Oceňuji vysokou míru práce
s dynamickými prvky, stažení dlouhých textů tak, aby
nedocházelo ke zbytečnému natahování stránky (a to
především u mobilních verzí).

Za velmi zdařilé považuji i využití pozadí různých prvků
vložením fotografie, které by jinak byly obyčejné, jako je widget
s počasím a především nejslabší místo všech nabídek –
zápatí. To je zde sice větší, ale plocha je alespoň využita i jinak
(díky fotografieckému podkladu). V mobilní verzi je zápatí
„zúženo“ – nedochází k natahování stránky.

Smysluplné a jednotné řazení doplňujících záznamů (akce,
další tipy).

10

17

Za velmi zdařilé považuji i využití pozadí různých prvků
vložením fotografie, které by jinak byly obyčejné, jako je widget
s počasím a především nejslabší místo všech nabídek –
zápatí. To je zde sice větší, ale plocha je alespoň využita i jinak
(díky fotografieckému podkladu). V mobilní verzi je zápatí
„zúženo“ – nedochází k natahování stránky.

Smysluplné a jednotné řazení doplňujících záznamů (akce,
další tipy).

Využití dynamických prvků se zdá silnější i mobilní verze než
u desktopu, nicméně to slouží dobrému účelu – zkracování
stránky.

Také rozložení stránky dává smysl. Zajímavé využití prostoru
pro zajímavost, který opět pracuje s fotografií z destinace.
Toto dobře funguje i u mobilní verze.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Navrhované fotogalerie jsou jednoduché a přehledné.
V nabídce se nezapomnělo ani na newsletter. Změna
jazykové mutace je pravděpodobně ponechána v mobilní verzi
opět do menu – trochu škoda, pro uživatele méně komfortní.
U destinace mi chybí zobrazení v mapě, nebo alespoň
grafické znázornění polohy. Nicméně návrh bychom přijali a
aplikovali bez větších zásahů.

7

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných.

10

blogový článek

Sub-kritéria hodnocení Slovní hodnocení body

Kreativita hodnocení 1 až 10
bodů

Záhlaví s menu je propojené s titulními fotografiemi, působí to
velmi pěkně. Je větší prostor pro fotku, odpadá možnost
neestetického ořezu. Fotogalerie je umístěna tak, aby
zbytečně nezakrývala hlavní fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitní titulní fotku. Oceňuji vysokou míru práce
s dynamickými prvky, stažení dlouhých textů tak, aby
nedocházelo ke zbytečnému natahování stránky (a to
především u mobilních verzí).

Za velmi zdařilé považuji i využití pozadí různých prvků
vložením fotografie, které by jinak byly obyčejné, jako je widget
s počasím a především nejslabší místo všech nabídek –
zápatí. To je zde sice větší, ale plocha je alespoň využita i jinak
(díky fotografieckému podkladu). V mobilní verzi je zápatí
„zúženo“ – nedochází k natahování stránky.

Smysluplné a jednotné řazení doplňujících záznamů (akce,
další tipy).

10

Za velmi zdarilé povaZuji i vyuZiti pozadi rflznych prvkL‘]
vloienim fotografie, které byjinak byly obyéejné, jako je widget
spoéasim a predevéim nejslabéi misto véech nabidek —
zépati. To je zde sice vétéi, ale plocha je alespor'i vyuiita ijinak
(diky fotografieckému podkladu). Vmobilni verzi je zépati
,,zUZeno“ — nedochézi k natahovéni strénky.

Smysluplné a jednotné Fazeni doplnujicich zéznamfl (akce,
daléi tipy).

Vyuiiti dynamickych prvkfl se zdé silnéjéi i mobilni verze nei
u desktopu, nicméné to slouii dobrému Uéelu — zkracovéni
strénky.

Take rozloieni strénky dévé smysl. Zajimave vyuZiti prostoru
pro zajimavost, ktery opét pracuje sfotografii zdestinace.
Toto dobre funguje i u mobilni verze.

Proveditelnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Navrhované fotogalerie jsou jednoduché a prehledné.
V nabidce se nezapomnélo ani na newsletter. Zména
jazykové mutaceje pravdépodobné ponechéna v mobilni verzi
opét do menu — trochu ékoda, pro uZivatele me’né komfortni.
U destinace mi chybi zobrazeni v mapé, nebo alespon
grafické znézornéni polohy. Nicméné névrh bychom prijali a
aplikovali bez vétéich zésahL‘].

Komplexnost hodnoceni 1
a2 10 bodl‘]

Mira provézanosti vytvoreného vizuélniho stylu v rémci
jednotného komunikaéniho stylu a logomanuélu je u
predloieneho névrhu velmi vysoké. Propojeni
s komunikaénim stylem je moZné a2 trochu moc, nicméné
spoleénost pochopila zadéni v tomto bode nejlépe ze véech
zUéastnénych.

10

blogovy élének

Sub-kritéria hodnoceni Slovni hodnoceni body

Kreativita hodnoceni 1 ai 10
bodfi

Zéhlavi 3 menu je propojene s titulnimi fotografiemi, pl‘JsobI’ to
velmi pékné. Je vétéi prostor pro fotku, odpadé moZnost
neestetického orezu. Fotogalerie je umisténa tak, aby
zbyteéné nezakryvala hlavni fotografii a nechala tak vyniknout
imageovou a kvalitni titulni fotku. Ocenuji vysokou miru préce
sdynamickYmi prvky, staieni dlouhych textt‘] tak, aby
nedochézelo ke zbyteénému natahovéni strénky (a to
predevéim u mobilnich verzi).

Za velmi zdarilé povaZuji i vyuZiti pozadi rL‘Jznych prvkt‘]
vloienim fotografie, které byjinak byly obyéejné, jako je widget
spoéasim a predevéim nejslabéi misto véech nabidek —
zépati. To je zde sice vétéi, ale plocha je alespor'i vyuiita ijinak
(diky fotografieckému podkladu). Vmobilni verzi je zépati
,,zUZeno“ — nedochézi k natahovéni strénky.

Smysluplné a jednotné Fazeni doplnujicich zéznamfl (akce,
daléitipy).

10

'l7



18

Využití dynamických prvků se zdá silnější i mobilní verze než
u desktopu, nicméně to slouží dobrému účelu – zkracování
stránky.

Také rozložení stránky dává smysl.

Pro ukázku si zvolili dlouhý text, se kterým si dobře poradili.
Různá zarovnání, „rozbití“ textu výňatky, odkazy na podobné
či zajímavé články – toto je známo především z publicistických
stránek i blogů, proto to s návrhu dobře funguje.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných. Návrh bychom přijali a aplikovali bez větších
zásahů.

10

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných.

10

Celkový počet bodů: 84

Podpis člena hodnotící komise:

………………………….

18

Využití dynamických prvků se zdá silnější i mobilní verze než
u desktopu, nicméně to slouží dobrému účelu – zkracování
stránky.

Také rozložení stránky dává smysl.

Pro ukázku si zvolili dlouhý text, se kterým si dobře poradili.
Různá zarovnání, „rozbití“ textu výňatky, odkazy na podobné
či zajímavé články – toto je známo především z publicistických
stránek i blogů, proto to s návrhu dobře funguje.

Proveditelnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných. Návrh bychom přijali a aplikovali bez větších
zásahů.

10

Komplexnost hodnocení 1
až 10 bodů

Míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci
jednotného komunikačního stylu a logomanuálu je u
předloženého návrhu velmi vysoká. Propojení
s komunikačním stylem je možná až trochu moc, nicméně
společnost pochopila zadání v tomto bodě nejlépe ze všech
zúčastněných.

10

Celkový počet bodů: 84

Podpis člena hodnotící komise:

………………………….

Vyuiitl' dynamickych prvkfl se zdé silnéjél' i mobilnl' verze nei
u desktopu, nicméné to slouil' dobrému Uéelu — zkracovénl'
strénky.

Také rozloienl' strénky dévé smysl.

Pro ukézku si zvolili dlouhy text, se ktee si dobFe poradili.
Rfizné zarovnénl', ,,rozbitl'“ textu vyfiatky, odkazy na podobné
éi zajl'mavé élénky — toto je znémo pfedevél'm z publicistickych
strének i blogt‘], proto to s névrhu dobFe funguje.

Proveditelnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Mira provézanosti vytvoFeného vizuélnl'ho stylu v rémci
jednotného komunikaéniho stylu a logomanuélu je u
pfedloieného névrhu velmi vysoké. Propojenl'
s komunikaém’m stylem je moZné a2 trochu moc, nicméné
spoleénost pochopila zadém’ v tomto bodé nejlépe ze véech
zUéastnénych. Névrh bychom pfijali a aplikovali bez vétél'ch
zésahl‘].

10

Komplexnost hodnocenl' 1
a2 10 bodl‘]

Mira provézanosti vytvoFeného vizuélnl'ho stylu v rémci
jednotného komunikaéniho stylu a logomanuélu je u
pfedloieného névrhu velmi vysoké. Propojenl'
s komunikaém’m stylem je moZné a2 trochu moc, nicméné
spoleénost pochopila zadém’ v tomto bodé nejlépe ze véech
zUéastnénych.

10

Celkovy poéet bodt‘]: 84

Podpis (":Iena hodnotl'ci komise:

'|8




